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NA WYSOKIEJ STOPIETYLKO NAJLEPSZE 
OFERTY!

WIDOCZNE 
REZULTATY JUŻ 
PO 3 DNIACH◊1

36-GODZINNA 
kontrola 

antyperspiracyjna∆ 

∆ Test kliniczny 

◊1 �Test kliniczny  
- in vivo.

Duży,  
dwustronny pilnik  
o zakrzywionym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną, suchą 
skórę.

NOWA LINIA PRODUKTÓW 
DO PIELĘGNACJI CIAŁA  
O KLINICZNIE 
POTWIERDZONYCH 
EFEKTACH DZIAŁANIA

 ﻿Krem wygładzający  
na pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 199,87/l

33027   30,00

14,99 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 36h
150 ml 133,27/l

33034   37,00

19,99 

 ﻿Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   22,00

11,99 
PL 
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PIELĘGNACJA CIAŁA  
O POTWIERDZONYCH 
KLINICZNIE EFEKTACH 
DZIAŁANIA

The Body Edition to nasza nowa linia produktów 
do pielęgnacji ciała inspirowana pielęgnacją 
cery. Jej zadaniem jest ujędrnianie oraz redukcja 
cellulitu, szorstkości lub nierówności skóry,  
a efekty działania zostały potwierdzone klinicznie. 
Wzmocnij skórę od wewnątrz, by uzyskać 
widoczne rezultaty!

GŁADKA SKÓRA  
BEZ CELLULITU

 ﻿Żel antycellulitowy  
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41817   56,00

44,99 

KLINICZNIE UDOWODNIONA 
REDUKCJA WIDOCZNOŚCI 

CELLULITU W CIĄGU 28 DNI∆

KWAS 
HIALURONOWY  
O NISKIEJ MASIE 
CZĄSTECZKOWEJ 
Intensywnie 
nawilżający 
składnik 
pielęgnujący, który 
pomaga poprawić 
elastyczność  
i jędrność skóry.

Delikatnie, 
okrężnymi ruchami 
wmasuj żel  
w skórę okolic nóg  
i pośladków.

*Test konsumencki
∆Test kliniczny

PRZED PO

ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ "SKÓRKI 
POMARAŃCZOWEJ"*

SPRAWIA, ŻE SKÓRA  
JEST JĘDRNIEJSZA  
I LEPIEJ NAPIĘTA*

UDOSKONALA  
I WYGŁADZA 
POWIERZCHNIĘ SKÓRY*

MISJA: UDOSKONALENIE

Jeszcze lepsze efekty  
dzięki masażerowi. 
Sprawdź na stronie 7!

NOWOŚĆ!

PRE
CY

ZJ
A 

DZ
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NAPINA SKÓRĘ

1 + 1 = 3
KUP DOWOLNE  

2 I WYBIERZ  

1 GRATIS
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STOSUJ RAZ  
LUB DWA RAZY  
W TYGODNIU.
Delikatnie wmasuj peeling 
w wilgotną skórę,  
a następnie dokładnie 
spłucz ciepłą wodą.

 ﻿Wygładzający scrub do ciała 
The Body Edition
150 ml 299,93/l

44370   54,00

44,99 

Przygotowuje skórę  
do aplikacji kolejnych 
produktów The Body 
Edition*

ZŁUSZCZA  
I REWITALIZUJE SKÓRĘ*

STYMULUJE ODNOWĘ  
SKÓRY

*Test konsumencki

ZAPEWNIA UCZUCIE 
GŁADKIEJ, JĘDRNEJ 
SKÓRY*

STOSUJ  
RAZ DZIENNIE.
Nakładaj na czystą 
skórę, na ramiona,  
uda lub okolice  
brzucha i masuj 
okrężnymi ruchami.

KWAS 
HIALURONOWY  
o niskiej masie 
cząsteczkowej 
Intensywnie 
nawilżający 
składnik 
pielęgnujący, który 
pomaga poprawić 
elastyczność  
i jędrność skóry.

 ﻿Ujędrniający żel-krem  
The Body Edition
150 ml 299,93/l

41819   56,00

44,99 

ZWIĘKSZA  
JĘDRNOŚĆ SKÓRY  
O 48% W ZALEDWIE  
2 MIESIĄCE∆

POPRAWIA 
ELASTYCZNOŚĆ  
I POWIERZCHNIĘ  
SKÓRY*

WSPIERA JĘDRNOŚĆ 
CIAŁA*

*Test konsumencki

∆Test kliniczny

MISJA: UDOSKONALENIE

„Fantastyczny, 
gorąco polecam!”

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ! LEPIEJ NAPIĘTA, 
JĘDRNIEJSZA  
SKÓRA

KWAS GLIKOLOWY 
(AHA)
Kwas glikolowy 
pomaga usuwać 
suche, martwe 
komórki naskórka, 
nadając skórze 
gładkość  
i elastyczność.

KUP DOWOLNE  
2 I WYBIERZ  

1 GRATIS

1 + 1 = 3
KUP DOWOLNE  

2 I WYBIERZ  

1 GRATIS

1 + 1 = 3



Clinically proven to improve the appear-
ance of cellulite when used with

The Body Edition Anti-cellulite Body Gel

Rubber nubbed rollers are known
to help relieve body tension

Can be used wet or dry. 
Alone, with product, or in shower

Clinically proven to improve the appear-
ance of cellulite when used with

The Body Edition Anti-cellulite Body Gel

Rubber nubbed rollers are known
to help relieve body tension

Can be used wet or dry. 
Alone, with product, or in shower

Clinically proven to improve the appear-
ance of cellulite when used with

The Body Edition Anti-cellulite Body Gel

Rubber nubbed rollers are known
to help relieve body tension

Can be used wet or dry. 
Alone, with product, or in shower
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 ﻿ Masażer antycellulitowy The Body Edition
Masażer do stosowania na miejsca objęte cellulitem, 
takie jak uda, pośladki i biodra. Klinicznie udowodniono, 
że zmniejsza widoczność cellulitu, gdy jest stosowany  
z żelem antycellulitowym The Body Edition. 
Wymiary: uchwyt: 13,8 x 8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm 
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   41,00 

Masuj miejsca dotknięte cellulitem, takie jak 
uda, pośladki czy biodra. Delikatnie naciskając, 
przesuwaj masażer po skórze ruchami w górę 
i w dół. Używaj z żelem antycellulitowym 
The Body Edition, by zmniejszyć widoczność 
cellulitu.

ZA JEDYNE 

19,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

 MASAŻER 
ANTYCELLULITOWY 
THE BODY EDITION

ZAOSZCZĘDŹ 21,01

MISJA: UDOSKONALENIE

Można stosować  
na mokro lub na sucho. 

Sam, z produktem  
lub pod prysznicem.

Gumowe rolki  
z wypustkami pomagają 

złagodzić napięcie

Klinicznie udowodnione 
działanie redukujące 
widoczność cellulitu,  

gdy jest używany z żelem 
antycellulitowym  
The Body Edition∆

∆Używany z żelem antycellulitowym  
The Body Edition

NOWOŚĆ!
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Wszystko zaczęło się  
od marzenia

Marzenie braci Jonasa i Roberta  
af Jochnick oraz ich przyjaciela 
Bengta Hellstena. Trzech szwedzkich 
przedsiębiorców chciało założyć 
firmę produkującą wysokiej jakości 
produkty kosmetyczne inspirowane 
naturą, niedrogie i dostępne  
dla każdego. 
 
Z biegiem czasu stworzyli firmę  
i społeczność pasjonatów, która 
rozprzestrzeniła się na cały świat, 
inspirując innych i ulepszając życie 
wielu osób. Spełnili swoje marzenie i... 
marzenia wielu, wielu ludzi. 
 
Dziś Oriflame to światowa firma  
i społeczność milionów niezależnych 
Partnerów Biznesowych w ponad  
60 krajach, podzielająca marzenia 
naszych założycieli o sprzedaży 
produktów kosmetycznych i wellness 
na całym świecie.

Ku lepszej przyszłości

Oriflame założono w Szwecji w 1967 roku, 
opierając się na głębokim przekonaniu,  
że by w pełni wykorzystać swój potencjał, 
wszyscy ludzie zasługują na takie same szanse. 
 
Pozostajemy wierni marzeniu naszych 
założycieli. Dążąc do ciągłego doskonalenia 
siebie i naszej oferty, inspirujemy innych, 
zapewniamy im możliwości i tworzymy lepsze 
jutro dla naszej społeczności. 
 
A dziś wspólnie cieszmy się dwoma 
ekscytującymi premierami! Trzymasz w dłoniach 
pierwsze wydanie nowego, ulepszonego 
katalogu Oriflame. Znajdziesz w nim produkty, 
które kochasz, ale otoczone ciekawszymi 
treściami i zamknięte w nowej, wygodniejszej 
formie. Teraz katalog będzie doskonałym, 
spełniającym twoje potrzeby uzupełnieniem 
zakupów online.

Ponadto zmiana formatu zapewnia znacznie 
efektywniejsze wykorzystanie papieru  
i zredukowanie ilości odpadów. Oszczędzając 
naturalne zasoby, zabieramy was w podróż  
ku lepszej przyszłości. 
 
Drugą premierą jest The Body Edition  
– nowa linia produktów do pielęgnacji ciała 
inspirowana formułami do pielęgnacji cery. 
Stworzona z myślą o skuteczności w redukcji 
cellulitu, ujędrnianiu skóry oraz zwalczaniu jej 
szorstkości lub nierówności, może się pochwalić 
klinicznie potwierdzonymi efektami działania!

Wszystko zaczęło się  
od marzenia - zeskanuj 
kod QR, by dowiedzieć 
się więcej o historii 
założycieli Oriflame
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Doskwiera ci czasem monotonia? Zrób coś dla siebie i przełam rutynę! Wypróbuj 
coś nowego, odważ się na eksperymenty, myśl kreatywnie. W tym wydaniu 
naszego katalogu podpowiemy ci, jak możesz dokonać pięknej przemiany.

MISJA: UDOSKONALENIE

Spis treści 
Nr 6,  12/04-2/05.2023

12-31

32-41

42-55

56-77

78-107

108-117

118-131

MISJA: UDOSKONALENIE

ZAPACHY 

MAKIJAŻ 

WELLNESS 

PIELĘGNACJA CERY 

DLA NIEGO 

PIELĘGNACJA CIAŁA 

PIĘKNE PRZEMIANY

Zebraliśmy najlepsze okazje  
i oferty w specjalnym katalogu 
online. 
ZNAJDZIESZ GO W SEKCJI  
„NAJLEPSZE OFERTY”

LUB ZESKANUJ KOD QR, 
BY UZYSKAĆ DOSTĘP  
DO OFERT

NOWY SPOSÓB KORZYSTANIA 
Z SUPEROFERT

ZESKANUJ KOD QR,  
BY ZOBACZYĆ WIĘCEJ 
TREŚCI W eKATALOGU!

BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

ULUBIONE? NATURALNIE! 132-145

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 
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NOWOCZESNA TECHNOLOGIA 
FILTRÓW ONSCREEN&IN REAL LIFE 
Technologia redukująca widoczność zaczerwienienia 
skóry, drobnych linii i porów, która jednocześnie 
rozświetla i nawilża cerę, zapewniając efekt 
nieskazitelnego wyglądu zarówno na ekranie,  
jak i na żywo.

*�Test konsumencki na ekranie  
i na żywo przeprowadzony  
przez kobiety o różnych  
typach cery

Błyskawicznie redukuje 
widoczność drobnych linii, 
zmarszczek i porów 
skórnych!*

UDOSKONALANIE*

Natychmiastowe uczucie 
nawilżonej skóry!*

NAWILŻANIE*

Błyskawicznie redukuje 
widoczność 
zaczerwienień*

KOREKTA KOLORU*

NOWOŚĆ!

ZAAWANSOWANA 
TECHNOLOGIA 

FILTRÓW 
ONSCREEN&IRL

ZAAW
ANSOW

ANA TECHNOLOGICZNIE, UDOSKONALAJĄCA BAZA POD MAKIJA

Ż
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 ﻿Baza udoskonalająca THE ONE 
Make-Up Pro On Screen
30 ml 933,00/l

44547   47,00

27,99 

MISJA: UDOSKONALENIE

NIESKAZITELNA CERA 
NA EKRANIE I NA ŻYWO!

Wyglądaj wspaniale - na ekranie i na żywo  
- stosując naszą zaawansowaną technologicznie 
bazę THE ONE Make-Up Pro On-Screen,  
która zapewnia cerze idealną gładkość  
i subtelną świetlistość dzięki technologii filtrów 
udoskonalających twój wygląd zarówno na 
zdjęciach, jak i w realnym życiu. Produkt koryguje 
kolory, rozmywa niedoskonałości, rozświetla 
cerę i podkreśla atuty twojej urody, nadając 
makijażowi perfekcję, która utrzymuje się  
do 12 godzin.

BAZA: IDEALNA  
DO ZDJĘĆ I NIE TYLKO!
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  Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 15 x 3 cm. 

42478   39,00

22,99 

  Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up 
Pro All Cover
9 g 4665,56/kg

 74,00

41,99 

43368
Vanilla 
Nude

43369
Porcelain

43374
Golden 
Beige

43375 
Caramel

43370
Light 
rose

43371
Beige 
Nude

43372
Ivory 
Nude

43373
Beige 
warm

*Test konsumencki

• �Odporny na ścieranie, 
niebrudzący*

• �Mocno matowe wykończenie, 
które utrzymuje się przez cały 
dzień*

• �Całkowicie zakrywa 
widoczne niedoskonałości 
- przebarwienia, 
zaczerwienienia i naczynka*

• Odpowiedni dla skóry 
wrażliwej

O
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ą 
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rę
PRZED PO

MISJA: UDOSKONALENIE

PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA,  
PEŁNY KOMFORT 
Szukasz mocno kryjącego 
podkładu? Podkład w sztyfcie 
THE ONE Make-up Pro All Cover 
ukryje zaczerwienienia, 
przebarwienia, naczynka 
krwionośne i niedoskonałości 
pigmentacyjne - perfekcyjnie! 
Zaopatrz się w kilka różnych 
odcieni, by poeksperymentować 
z rozświetlaniem i konturowaniem.

POKRYWAJ, UKRYWAJ 
I KONTURUJ!

 
 
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35425 Black

42780 Black

  Wydłużający tusz do rzęs 
THE ONE Lash Extension
8 ml 2498,75/l

 33,00

19,99 

  Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2498,75/l

 33,00

19,99 
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KUP DOWOLNE  
2 ZA JEDYNE

17,99 
KAŻDY

EFEKT SZTUCZNYCH RZĘS
EFEKT GRUBYCH, DŁUGICH RZĘS

RZĘSY  
NA ZAMÓWIENIE

60% dłuższe w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami 
oraz klinicznie 
potwierdzone podkreślenie 
rzęs∆

Do 11x większa objętość  
w porównaniu  
z nieumalowanymi rzęsami∆

NOWY 
POZIOM 
PIĘKNA RZĘS 
Nawet jeśli różnice  
w wyglądzie rzęs są 
subtelne, niewątpliwie 
wpływają na estetykę 
całego makijażu. 
Wypróbuj śmiały look 
z efektem sztucznych 
rzęs - niech będą 
grube, długie, 
uniesione – nie ma 
ograniczeń!

MISJA: UDOSKONALENIE

UNOSI WYDŁUŻA

 

 

*Test konsumencki Δ Test kliniczny

Do 65% dłuższe i bardziej 
uniesione rzęsyΔ

Niezwykle mocno wydłuża 
rzęsy – 9 na 10 kobiet 
potwierdza*
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  Zestaw do makijażu  
oczu i brwi THE ONE
3 g 10996,67/kg

40898   52,00

32,99 

  Podwójny pędzelek  
do brwi THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie: nylon i PBT. 15 x 1 cm. 

42487   26,00

13,99 

  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary:  
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   19,00

10,99 

PERFEKCYJNA OPRAWA
O

dm
ie

ń 
sw

oj
e 

oc
zy

CIEŃ, LINIA, 
PODKREŚLENIE 
Wielofunkcyjny lecz 
kompaktowy zestaw  
do makijażu brwi i oczu 
możesz mieć zawsze  
przy sobie i upiększać 
spojrzenie przez cały 
dzień. Kreuj różne 
stylizacje, stosując formułę 
na sucho lub na mokro  
i nakładając ją różnymi 
pędzlami!

NATURALNY LOOK - NA SUCHO

INTENSYWNY LOOK - NA MOKRO

�Trzy odcienie brązu pasują 
do większości karnacji  
i kolorów włosów.

�Wielofunkcyjna formuła  
od pudru do kremu: 
nakładaj na mokro,  
aby wypełniać, 
obrysowywać i podkreślać,  
a na sucho do cieniowania  
i nadawania głębi.

 

 

 

MISJA: UDOSKONALENIE
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Δ Test kliniczny

MISJA: UDOSKONALENIE

38884 Coral

38884 C
ora

l

38883 Pink

38883 Pink

38885 Raspberry

38
88

5 
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 ﻿Balsam do ust THE ONE Lip Spa
2,1 g 10947,62/kg

 40,00

22,99 

O
dm

ie
ń 

sw
oj

e 
us

ta

 Δ1Test in vivo składnika po 30 dniach

NAWILŻANIE, EFEKT PEŁNIEJSZYCH 
UST I OCHRONA W JEDNYM!

ZABIEG SPA  
NA USTA?  
Tak, proszę! 
Podaruj swoim ustom 
zaawansowaną 
pielęgnację dzięki 
balsamowi do ust  
THE ONE Lip Spa  
o właściwościach 
nawilżających, 
wypełniających  
i ochronnych.  
Trzy odcienie podkreślą 
każdy koloryt cery! 

PRZED 

PO

Makijaż:  Balsam do ust THE ONE  
Lip Spa 38884 Coral.

NAWILŻA: 
Z ekstraktem z alg morskich,  
zapewnia 8 godzin ciągłego 
nawilżeniaΔ 
 
CHRONI: 
Z SPF 15 i witaminą E,  
która pomaga chronić  

przed wolnymi rodnikami 
 
POWIĘKSZA: 
Z peptydem zwiększającym 
objętość i kwasem hialuronowym 
dla zwiększenia objętości ustΔ1
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MISJA: UDOSKONALENIE

  Termoochronny 
spray HairX Style 
Smart
150 ml 199,93/l

34914   35,00

29,99 

  Spray do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 149,95/l

34919   35,00

29,99 

  Mus do stylizacji 
włosów HairX Style 
Smart
200 ml 149,95/l

34938   35,00

29,99 

  Spray 
nabłyszczający  
HairX Style Smart
100 ml 299,90/l

34939   35,00

29,99 
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MIĘKKIE FALE

BĄDŹ KREATYWNA,  
BĄDŹ SZYBKA.  
INTELIGENTNA STYLIZACJA.

TWOJA FRYZURA, 
TWÓJ STYL 
Stylowa fryzura nie musi 
oznaczać godzin 
spędzonych w salonie. 
Dzięki naszym produktom 
HairX StyleSmart możesz 
tworzyć modne stylizacje 
w ciągu kilku minut.  
Po prostu wykaż się 
kreatywnością i zachwycaj 
błyszczącymi włosami 
- 24 godziny na dobę,  
7 dni w tygodniu! 

PEŁNE ŻYCIA,  

PIĘKNE WŁOSY

PERFEKCYJNIE PROSTE

• �Mocne utrwalenie 
przez 24 godziny 
bez sklejania 
włosów*◊

•	 �Formuła z olejkiem 
sojowym i witaminą F, 
nadająca włosom 
wyjątkową 
jedwabistość i blask 

*�Test konsumencki 
z udziałem  
80 kobiet

◊�Test kliniczny 
Osiągnięto 
retencję loków 
powyżej 95% po 
48 godzinach, 
podczas badań 
klinicznych przy 
50% wilgotności 
względnej  
i temperaturze 
25°C

• �Zawiera 
prowitaminę B5, 
która pomaga 
zachować blask  
i zdrowie włosów*

�• �Tworzy 
niewidzialną 
tarczę, która 
pomaga chronić 
włosy przed 
uszkodzeniami 
termicznymi  
do 220°C*

  

 

 

KUP 1 ZA 
29,99 

KUP DOWOLNE 2 ZA

23,99 KAŻDY
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Olejki są bogate  
w kwasy tłuszczowe, lipidy, 

przeciwutleniacze, witaminy  
i minerały. Działają synergicznie, 

głęboko odżywiając i chroniąc 
skórę oraz przywracając  

jej zdrowie.

POPRAWA WYGLĄDU SKÓRY  
W 4 TYGODNIE  
- 100% ZADOWOLONYCH KLIENTEK1

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 2,50/szt.

32631   150,00

74,99 

MISJA: UDOSKONALENIE

SPOSÓB UŻYCIA 

1 Test konsumencki 

SZEŚĆ CENNYCH OLEJKÓW  
O WŁAŚCIWOŚCIACH 

ZMIĘKCZAJĄCYCH, 
WYGŁADZAJĄCYCH  
I ODNAWIAJĄCYCH

O
dm

ie
ń 

sw
oj

ą 
ce

rę

Stosuj po oczyszczaniu, przed 
nałożeniem kremu nawilżającego. 
Otwórz kapsułkę i rozprowadź 
olejek opuszkami palców na skórze 
twarzy, szyi i dekoltu.

Olejek sezamowy:  
nawilża, zawiera przeciwutleniacze

Olejek z perły prerii:  
głęboko odżywia  

i zmiękcza

Olejek z czarnej porzeczki: 
bogate źródło kwasów tłuszczowych, 
działa zmiękczająco i odświeżająco

Olejek sojowy: bogate źródło 
niezbędnych nienasyconych kwasów 

tłuszczowych, koi i zmiękcza skórę

Olejek z pestek brzoskwiń: 
niezwykle silnie nawilżający  

i odżywczy

Olejek z awokado:  
odżywia, ujędrnia,  

zawiera antyoksydanty
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 ﻿Odżywczy krem do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 87,96/l

31602   38,00

21,99 

MISJA: UDOSKONALENIE

MLEKO 
Bogate w nawilżające, 

odżywcze witaminy, minerały  
i proteiny, zmiękcza skórę.

MIÓD  
Bogaty w cukier, znany składnik zawierający 
odżywcze witaminy, minerały i kwas foliowy. 
Rewitalizuje skórę oraz wspiera jej miękkość, 
jędrność i promienność.

„Cudownie! 
Zachwycający zapach  

i uczucie jedwabistej 
gładkości.”

„Wspaniałe działanie 
nawilżające.” 

 

LUKSUS  
W NAJCZYSTSZEJ 
POSTACI

POZWÓL SOBIE  
NA LUKSUS 
Ożyw swoje ciało i dłonie 
kremem Milk&Honey Gold. 
To intensywnie pielęgnująca 
formuła wzbogacona 
organicznymi ekstraktami  
z mleka i miodu, które 
nawilżają i odżywiają skórę, 
sprawiając, że jest cudownie 
miękka i elastyczna.

    
O

dm
ie

ń 
sw

oj
e 

do
zn

an
ia
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 ﻿Woda perfumowana 
Divine
50 ml 1499,80/l

38497   147,00

74,99 

 ﻿Perfumowany 
dezodorant  
w kulce Divine
50 ml 239,80/l

41542   20,00

11,99 

 ﻿Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 91,96/l

41545   46,00

22,99 

 ﻿Woda perfumowana 
Divine - minispray
8 ml 3123,75/l

42041   42,00

24,99 

MISJA: UDOSKONALENIE

O
dm

ie
ń 

sw
oj

ą 
au

rę

NIECH ZALŚNI  
TWOJA 
WEWNĘTRZNA 
GWIAZDA! 
Jakość godna gwiazdy  
to nie tylko wygląd, to uczucie. 
Woda perfumowana Divine 
sprawi, że będziesz czuć się 
olśniewająco. Promieniej 
wewnętrznym pięknem i mocą, 
która rozświetla wszystko. 

LŚNIJ JAK GWIAZDA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

drzewo sandałowe,  
lilia i frezja, fiołek

KWIATOWO 
-OWOCOWO 
-DRZEWNY
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  Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1133,20/l

33650   155,00

84,99 

  Perfumowany balsam  
po goleniu Possess  
The Secret Man
50 ml 299,80/l

45546   30,00

14,99 

MISJA: UDOSKONALENIE

O
dm

ie
ń 

sw
ój

 st
yl

ODKRYJ MOC

POCZUJ 
LEGENDARNĄ SIŁĘ 
Nieziemsko wyrafinowana 
kompozycja przywołująca 
dziką i potężną obecność. 

Possess the Secret  
to odważny zapach 

inspirowany najsilniejszym 
bohaterem nordyckiego 

panteonu – Thorem,  
bogiem piorunów.

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

akord lodu , szałwia ,  
drewno dębowe 

DRZEWNO-OWOCOWY
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  Nawilżający żel do twarzy 
North For Men Subzero
50 ml 319,80/l

35877   22,00   15,99 

  Woda toaletowa Glacier Fire
100 ml 449,90/l

42739   74,00   44,99 

  Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Subzero
250 ml 79,96/l

35878   33,00   19,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , czarna cytryna ,  
akordy drewna 

DRZEWNO-AROMATYCZNY 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW
WODA TOALETOWA  

+ ŻEL DO MYCIA CIAŁA  
I WŁOSÓW  

+ ŻEL NAWILŻAJĄCY
ZA JEDYNE 

64,99
KOD ZESTAWU: 146484

Odżywia włosy  
i dodaje energii 
skórze

Rewitalizuje  
i nawilża skórę  
przez 24 godziny*

SPOTKANIE  
LODU I OGNIA

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

 

 

DLA NIEGO 

*Test konsumencki

DL
A 

NI
EG

O 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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 ﻿Woda perfumowana  
Eclat Nuit dla niego
75 ml 1199,87/l

40790   147,00   
89,99 

 ﻿Perfumy Eclat Style  
dla niego
75 ml 1465,33/l

34522   175,00

109,90 MAKSYMALNA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

grejpfrut , akord De Laire 
Sellier , wetiwer 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

 ﻿Woda perfumowana  
Lost in You dla niego
50 ml 1799,80/l

38509   147,00   
89,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

imbir, tonka , 
drzewo sandałowe

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWA

PERFEKCYJNIE 
ELEGANCKI 
Emanuj najbardziej wyrafinowanym, 
dyskretnym francuskim urokiem.

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

bergamotka, geranium,  
czarna skóra

DRZEWNO-KWIATOWO 
-PIKANTNY

 ﻿Woda toaletowa  
Be The Wild Legend
75 ml 839,87/l

34471   107,00   
62,99 

WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarny pieprz , lawenda ,  
akord ambry 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

OLŚNIEWAJĄCY  
JAK PARYŻ NOCĄ

NONSZALANCKI  
I INTRYGUJĄCY

Energia na dzień czy elegancja na wieczór? Te mistrzowskie kompozycje  
są przeznaczone dla różnych osobowości i na różne okazje.  
Wybierz tę, która najlepiej do ciebie pasuje.

SPONTANICZNY  
I CHARYZMATYCZNY

PODKREŚL SWÓJ STYL

﻿

﻿

﻿

DLA NIEGO 
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 ﻿Woda toaletowa 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 899,80/l

32438   74,00   
44,99 

 ﻿Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 599,87/l

30058   74,00   
44,99 

 ﻿Woda toaletowa OH! SWEET DULCE DE LECHE
50 ml 899,80/l

44288   74,00   44,99 

 ﻿Woda toaletowa Venture
100 ml 449,90/l

42510   74,00   44,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

mięta , damiana ,  
drzewo cedrowe 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY    

WYSOKA KONCENTRACJA ZAPACHU 

cukierki brzoskwiniowe,  
różana galaretka, dulce de leche

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY

DLA NIEJ

DLA NIEGO

CO ZA SŁODYCZ!
Uciesz swoje zmysły eksplozją 
smakowitego zapachu!

Dodaj energii swojej nieustraszonej 
osobowości i śmiało wkraczaj w nieznane.

ŚWIEŻE PERSPEKTYWY

PIKANTNIE 
MUSUJĄCE
Delektuj się zapachami 
z kolekcji Oriflame  
- kompozycjami 
inspirowanymi 
najlepszymi 
składnikami natury  
i stworzonymi  
przez najlepszych 
światowych 
perfumiarzy.

DLA NIEJ

DLA NIEGO

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

limonka , drewno , tonik 

DRZEWNO-CYTRUSOWO 
-AROMATYCZNY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO 
-PIŻMOWO-BZOWY

MIESZAJ I ŁĄCZ ZAPACHY ZE STR. 36-37 
KUP DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 32,99 KAŻDY

MIESZAJ I ŁĄCZ ZAPACHY ZE STR. 36-37 
KUP DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 32,99 KAŻDY

﻿

﻿

﻿

﻿

DLA NIEGO 
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  Woda toaletowa  
Mister Giordani
75 ml 906,53/l

33654   134,00

67,99 

  Perfumowany balsam  
do ciała Miss Giordani
150 ml 139,93/l

42883   30,00

20,99 

  Woda perfumowana  
Miss Giordani
50 ml 1359,80/l

30399   134,00

67,99 

  Perfumowany dezodorant  
w kulce Miss Giordani
50 ml 299,80/l

34079   20,00

14,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Mister Giordani
50 ml 299,80/l

42524   20,00

14,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

sorbet z mango , neroli , 
czerwony pieprz 

ZAPACH KWIATOWO 
-OWOCOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

SZYK WYSOKIEJ 
KLASY

JEGO NIEODPARTA 
SPONTANICZNOŚĆ
Ta woda toaletowa wprowadza nowoczesną 

i żywą świeżość do wyrafinowanego  
i męskiego dziedzictwa.

Ta emanująca blaskiem  
i przepychem woda perfumowana 
odzwierciedla niezrównaną  
włoską elegancję.

 

 

 

 

 

DLA NIEGO 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akord Vetiver Top ,  
geranium , grejpfrut 

AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY 
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KROK 4: 
NAWILŻANIE

  Spray do ciała  
North For Men Intense
100 ml 329,90/l

38913   50,00   
32,99 
  Pianka do golenia  
i mycia twarzy  
North For Men Subzero
200 ml 124,95/l

35870   35,00   
24,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
North For Men Subzero
50 ml 380,00/l

35880   19,00 

  Mydło North For Men 
Subzero
100 g 140,00/kg

35887   14,00 

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWY
ananas, lawenda, 
drzewo cisowe

  Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1599,80/l

33201   105,00

79,99 

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

259,00 
  Żel do golenia  
NovAge Men
200 ml 250,00/l

35864   50,00 

  Żel po goleniu  
NovAge Men
100 ml 500,00/l

35865   50,00 

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
392,00/l 49,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 
5133,33/l 77,00   33200 Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men 50 ml 2680,00/l 134,00   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men  
50 ml 1599,80/l 105,00 79,99

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

Nasyć swoją skórę energią  
- ekstraktem z roślinnych komórek 
macierzystych Coffea Bengalensis  
i technologią opartą na baobabie.

Dodające energii, pełne rozwiązanie 
przeciwstarzeniowe 

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJASkóra jest matowa  
85% potwierdza*

*�T
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Balsam na dzień i na noc, który 
wyraźnie zmniejsza wszelkie oznaki 
starzenia i zmęczenia, przywraca 

jędrność i blask skóry oraz zapewnia 
jej 24-godzinne nawilżenie.

REWELACYJNE 
NAWILŻENIE, 
KOJĄCE UCZUCIE 
CHŁODU.

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niego
75 ml 1786,67/l

38550   134,00 

  Woda perfumowana 
Nordic Waters dla niej
50 ml 2680,00/l

43122   134,00 
  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niej
50 ml 279,80/l

44443   20,00   13,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny w kulce 
Nordic Waters dla niego
50 ml 279,80/l

44379   20,00   13,99 

ZANURZ SIĘ W ŚWIEŻOŚCI

DLA NIEGO
DLA NIEJ

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 

  

  

 

 

 

 

OCZY

DLA NIEGO 

 

 

 
 

 
 

 

 



PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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 ﻿Perfumowany krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 184,00/l

42885   46,00 

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 2440,00/l

42499   122,00 

  Perfumowany krem do ciała  
Eclat Femme
250 ml 91,96/l

42884   46,00

22,99 

  Woda toaletowa Eclat Femme
50 ml 1159,80/l

42507   122,00

57,99 

ZA
PA

CH
Y 

ZAPACHY 

Kryjący w swym sercu kuszące białe kwiaty jaśminu, 
ponadczasowy zapach, który przywołuje uczucie 

elegancji, pewności siebie i kobiecości.

PARYSKI  
ZACHÓD SŁOŃCA

WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

płatki jaśminu , mandarynka ,  
drzewo sandałowe 

ORIENTALNO-CYTRUSOWO 
-DRZEWNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

 
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DZIEL SIĘ SWOIMI 
PRAWDZIWYMI 
WARTOŚCIAMI

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

imbir, tuberoza, drzewo cedrowe
KWIATOWY

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia , malina , wanilia 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

  Perfumy All or Nothing
Bierz z życia wszystko albo nic. Jeśli interesuje cię pełna pula, 
sięgnij po uzależniający orientalny zapach, którego nie sposób 
zapomnieć. Wyjątkowy absolut wanilii połączony z bujną nutą 
magnolii oczaruje cię swoją indywidualnością. 50 ml  
3598,00/l

35679   230,00

179,90 

  Woda toaletowa Signature Generation dla niej
Klasyczny bukiet białych kwiatów rozkwita radosną świetlistością, 
podkreśloną nowoczesną, jasną nutą imbiru. Ponadczasowa 
woda toaletowa, która pozwoli ci zalśnić subtelną kobiecością.  
50 ml  1359,80/l

40793   122,00   67,99 

  Perfumy Signature  
dla niej
50 ml 4000,00/l

38540   200,00 

ZAPACHY 

STYL 
WEDŁUG 
TWOICH 
ZASAD 

 

 

NOWOŚĆ!
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41715 
Black

  Cień do powiek 
OnColour
2 g 6495,00/kg

 20,00   12,99 

  Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 1873,75/l

 23,00   14,99 

ZAPACHY 

 ﻿Woda toaletowa 
Loved Up Feel Good
50 ml 799,80/l

37214   58,00   
39,99 

 ﻿Woda toaletowa 
Wake Up Feel Good
50 ml 799,80/l

37213   58,00   
39,99 liście mięty , piżmo , yuzu 

CYTRUSOWO 
-KWIATOWY 

śliwka, czarny pieprz, 
drewno sandałowe

ORIENTALNO
-KWIATOWO 
-OWOCOWY

  Woda toaletowa 
Oriflame Women's 
Collection Radiant Peony
75 ml 573,20/l

38521   74,00   
42,99 O
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ENERGIA  
NA ROZPOCZĘCIE 
DNIA

WPRAW SIĘ  
W MIŁOSNY  
NASTRÓJ

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
CIEŃ DO POWIEK + WODA 
TOALETOWA + MASKARA  

ZA JEDYNE 

49,99 
KOD ZESTAWU: 146485

W ROMANTYCZNYM 
NASTROJU
Promienny zapach plus zalotne spojrzenie.  
To wystarczy!

38922 
Sparkle 

Pink

 

 

 

WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

magnolia, piwonia, 
piżmo

KWIATOWO 
-OWOCOWO-ZIELONY
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  Woda perfumowana  
Amber Elixir Crystal
50 ml 1799,80/l

42865   147,00   89,99 

  Woda perfumowana  
Possess Absolute
50 ml 1799,80/l

42968   155,00   89,99 

  Woda perfumowana Eclat Nuit 
dla niej
50 ml. 1799,80/l

40788   147,00   89,99 

ZAPACHY 
MOC TWOJEJ  
WEWNĘTRZNEJ BOGINI

NIEODPARTY UROK  
PARYSKICH NOCY

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA  
ZAPACHU 

akord granatu, absolut osmantusa, 
akord bursztynowego drewna

DRZEWNO 
-OWOCOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

borówka, jaśmin, paczula

SZYPROWO 
-KWIATOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

czarnuszka, akord bałtyckiego 
bursztynu, brązowy cukier 

ORIENTALNO-KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

 

 

MIESZAJ I ŁĄCZ ZAPACHY ZE STR. 48-49 
KUP DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 72,99 KAŻDY

MIESZAJ I ŁĄCZ ZAPACHY ZE STR. 48-49 
KUP DOWOLNE 2 ZA JEDYNE 72,99 KAŻDY

ZANURZ SIĘ  
W GŁĘBI 

ZMYSŁOWOŚCI
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 ﻿Woda toaletowa 
So Fever Together 
Him
75 ml 1626,67/l

35531   122,00 

  Woda perfumowana  
So Fever Ecstatic Her
50 ml 1359,80/l

44317   122,00   
67,99 

  Woda toaletowa  
So Fever Ecstatic Him
75 ml 906,53/l

44319   122,00   
67,99 

 ﻿Woda perfumowana 
So Fever Together 
Her
50 ml 2440,00/l

42835   122,00 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pieprz Timut, kawa, kadzidło

BURSZTYNOWO 
-PAPROCIOWY

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pigwa, orzech laskowy, olibanum

BURSZTYNOWO 
-WANILIOWY

ZAPACHY 

  Kolczyki Precious
Mosiądz, tytan, czeskie szkło, 
naturalny spinel. Platerowanie 
różowym złotem. Wysokość: 
5,5 cm. 

44768   150,00   
129,90 
  Naszyjnik Precious
Mosiądz, czeskie szkło, 
naturalny spinel. Platerowanie 
różowym złotem. Długość:  
43 + 7 cm. 

44838   150,00   
129,90 

CZARNY SPINEL  
Ten jeden z najrzadszych 

klejnotów natury 
przywołuje inspirację  
i moc oraz odpycha 
negatywne emocje. 

Piękno słodkich owoców zdobiących 
zimowe szwedzkie lasy zamknięte  

w nowoczesnym projekcie 
platerowanej różowym złotem 

biżuterii inkrustowanej gronami 
czarnych szklanych kryształów  

i spinelem o szlifie diamentowym.

Owoce  
dzikiego bzu

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

POCZUJ ŻAR 
NAMIĘTNOŚCI

KOLCZYKI  
+ NASZYJNIK 

ZA JEDYNE 

225 zł 
KOD ZESTAWU: 146486

Zeskanuj kod QR, by zobaczyć 
eKatalog Norrsken lub poproś 
Partnera Biznesowego Oriflame  
o wersję drukowaną!

 

 

DLA NIEJ DLA NIEGO
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CELEBRUJ  
KAŻDĄ CHWILĘ
Miłość to podróż wypełniona wieloma pięknymi chwilami. 
Świętuj wszystkie cenne wspomnienia z Volare Moments.

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce  
Volare Moments
50 ml 299,80/l

42740   20,00   14,99 

  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 1099,80/l

35661   107,00   54,99 

ZAPACHY 

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
DEZODORANT  

+ WODA PERFUMOWANA 
ZA JEDYNE

 59,99 
KOD ZESTAWU: 146487

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

róża stulistna , osmantus , irys 

KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 

 



5554

JESTEŚ CENNA 
JAK ZŁOTO

BARDZO WYSOKA  
KONCENTRACJA ZAPACHU 

malina, akord Glow 
(opracowany z zastosowaniem 
ekstraktu z kwiatu pomarańczy 
i szafranu), Ambrox®

 ﻿Woda perfumowana  
Giordani Gold  
Good as Gold dla niej
50 ml 2198,00/l

38533   175,00

109,90 

ZAPACHY 

Wykonany z najwyższą 
dbałością o szczegóły, 

nowoczesny design flakonu 
jest ozdobiony złotymi 

detalami i kultowym logo 
Giordani Gold.

Lśnisz złotym pięknem, a twoja aura wypełnia każdą 
przestrzeń dzięki odważnej kompozycji Giordani Gold.  

To zapach godny Midasa - wszystko, czego dotknie,  
zamienia się w złoto. Ty także.

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 
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PĘDZEL KABUKI 
GIORDANI GOLD 
ZA JEDYNE 

24,99 
PRZY ZAKUPIE  
PUDRU W PEREŁKACH 
GIORDANI GOLD

M
AK

IJA
Ż  AEROGRAFICZNA 

PROMIENNOŚĆ

  Pędzel Kabuki Giordani Gold
Aluminium, nylon. Wymiary: 6,5 x 2,7 cm. 

38956   54,00

39,99 

  Puder w perełkach z serum  
Giordani Gold
22 g 2045,00/kg

 78,00

44,99 

KWAS HIALURONOWY 
Dodaje naturalnego blasku  
i wygładza powierzchnię skóry, 
czyniąc ją bardziej miękką  
i elastyczną.

SERUM YOUTH REVEAL 
Odżywcze witaminy i naturalne 
olejki działają na 3 widoczne 
oznaki starzenia się skóry: 
ziemisty odcień, szorstkość  
i nierówny koloryt.

PIGMENTY AIR BLUSHED 
Ułatwiają wykreowanie 
naturalnego efektu i możliwość 
jego budowania dla większej 
intensywności.

Około 70 000
JEDWABIŚCIE MIĘKKICH 
WŁÓKIEN

 

 

40952
Luminous Tan

40951
Natural Glow

40952
Luminous Tan

40953
Radiant Rose

40954
Golden 
Bronze

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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42343
Black

• �BOGATE  
W PIGMENTY, 
matowe, 
perłowe  
i połyskujące 
odcienie

• 8 odcieni 
perfekcyjnie 

dobranych  
do każdego  

kolorytu cery

Lśnienie

Matowe

Perłowy

• ODPORNA NA WODĘ

• �Z KWASEM HIALURONOWYM 
pomagającym pielęgnować 
delikatną skórę okolic oczu

• �UNIKALNA MIESZANKA PIGMENTÓW  
O GŁĘBOKIEJ CZERNI

DOSKONAŁY  
EFEKT SKRZYDŁA
Luksusowo wydłużone i podkreślone rzęsy oraz idealnie 
precyzyjna, intensywnie czarna kreska – oto sekret 
czarującego spojrzenia.

Δ�Potwierdzone klinicznie 
wydłużenie rzęs do 77%

*Test konsumencki

• �NAJMOCNIEJ WYDŁUŻAJĄCA 
MASKARA ORIFLAMEΔ; 
niebiańsko podkreśla  
i rozdziela rzęsy*

 
• �NASYCONA WITAMINAMI 

formuła odżywia rzęsy 
- natychmiast i z czasem

 
• �RZĘSY WYGLĄDAJĄ  

NA DŁUŻSZE I ZDROWSZE, 
mniej wypadają*

PŁ ASK A 
SZCZOTECZK A  
Wyjątkowy kształt 
szczoteczki 
pozwala rozdzielić 
i wydłużyć rzęsy 
zarówno do góry, 
jak i na zewnątrz, 
zapewniając 
anielski efekt rzęs, 
które wyglądają 
jak skrzydła!

  Wydłużający tusz  
do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 4123,75/l

 51,00

32,99 

42346
Black

  Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 92857,14/l

 52,00 

  Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Iconic - Black 
8 ml 6375,00/l

42823   51,00 

  Kredka do oczu  
Giordani Gold Iconic
1,75 g 11994,29/kg

 30,00  20,99 42810
Surreal 
Black

ZALOTKA 
ZA JEDYNE 

14,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU GIORDANI GOLD 
ZE STR. 58-59

ZALOTKA 
ZA JEDYNE 

14,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU GIORDANI GOLD 

ZE STR. 58-59

SUBTELNA 
GŁĘBIA CZERNI

 

 

 

 

 

  Paleta cieni do powiek 
Giordani Gold Divine
6 g 13331,67/kg

42842   115,00

79,99 

 ﻿Zalotka  
Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   39,00   
22,99 

MAKIJAŻ 
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  Płaski pędzel do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary: 15 x 1,7 x 2 cm.  
Materiał: aluminium, nylon, bambus. 

30887   50,00

35,99 

• �35 000 aksamitnie delikatnych, 
cienkich włókien zapewnia  
luksus aplikacji.

• �Przyjazny dla zwierząt.

• �Ręcznie kształtowane włosie  
dla równomiernego 
rozprowadzania podkładu.

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden Sand

42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

41332 
Caramel 

Warm

41327
Vanilla 

Cool

41328
Porcelain 

Cool

41329
Ivory 
Cool

41330
Beige 
Warm

41331
Cinnamon 

Warm

  Podkład 
odmładzający  
na bazie serum 
Giordani Gold
30 ml 2666,67/l

 80,00 

  Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 5600,00/l

 56,00 

41107
Light

41108
Medium

 

ROZKOSZNA 
DOSKONAŁOŚĆ

 

 

 

PĘDZEL DO PODKŁADU ZA JEDYNE 

21,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU 
GIORDANI GOLD ZE STR. 60-61

PĘDZEL DO PODKŁADU 
ZA JEDYNE 

21,99 
PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 
GIORDANI GOLD  
ZE STR. 60-61

PODKŁAD,  
KTÓRY CIĘ 
USZCZĘŚLIWI

•	 Nadaje cerze 
świetlisty blask

•	 Głęboko nawilża 
skórę

•	 Tekstura 
zapewniająca 
przyjemne uczucie 
podczas aplikacji

•	 SPF 35

  Podkład Giordani Gold 
Pure Úforia
Rozświetlający, lekki i zarazem 
głęboko nawilżający podkład  
z rozpromieniajacym cerę 
kompleksem Crystal Glow  
i Esencją Harmonii, 
zapewniającą uczucie 
szczęścia podczas aplikacji. 
Średni stopień krycia i SPF 35+. 
30 ml  1666,33/l

 76,00

49,99 

MAKIJAŻ 
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• �Świeltiście satynowe 
wykończenie dzięki 
specjalnym składnikom 
rozświetlającym

• �Trwałość

• SPF 15

 
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42324 Beige Nude

42325 Blush Rose

42326 Plum Mauve

42327 Blooming Pink

42328 Pink Coral

42329 Red Rose

42330 Flamboyant Red

42331 Iconic Red

42332 Deep Wine

42333
Divine Chocolate

MAKIJAŻ 

  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic Elixir
3,5 ml 12282,86/l

 58,00

33
80

5 
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ed

PONADCZASOWE 
PIĘKNO TWOICH 
UST

• �SPF 15 pomaga chronić 
usta przed starzeniem

• ��Nasycony kolor  
o wysokiej koncentracji 
pigmentów
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M
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  Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15
3,8 g 11313,16/kg

 58,00

33801 Coral Hibiscus

33805 True Red

33806 Ruby Red

42170 Velour Nude

42173
Velvet Wine

42172 Delicious Chocolate

42171 Soft Rosewood

ŚWIEŻA, PEŁNA 
BLASKU SKÓRA

  Baza rozświetlająco 
-nawilżająca  
Giordani Gold Pearls
30 ml 2333,00/l

42742   98,00

69,99 

42742
Natural 

Glow

 

HYBRYDOWA BAZA 
TRANSFORMUJĄCA  
z nawilżającymi, 
nasyconymi 
subtelnym kolorem 
perełkami.

• �Nawilża skórę, tworząc 
gładką bazę pod makijaż

• ��Zmieniające kolor perełki 
rozbłyskują subtelną 
transformacją odcieni

• ��Z kwasem hialuronowym, 
dzięki któremu skóra 
wygląda młodziej

36801 
Rose 

Angel

36802 
Taupe 
Grace

36805 
Timeless 

Red

36807 
Sepia 
Flame

36808 
Spicy 
Plum

36799
Ecru 

Cream

36800
Ginger 
Caress

36803
Magenta 
Passion

36804
Coral 

Vibrance

36806
Coffee 

Caramel

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte
3,8 g 15263,16/kg

 58,00 

  Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 2133,33/l

42118   64,00 

  Konturówka do ust 
Giordani Gold Iconic
1,35 g 24444,44/kg

 33,00 

42
70

0 
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Odpowiednia 
do stosowania 
pod wszystkie 
podkłady  
i kremy CC 
Giordani Gold

1 ZA 

42,99 
2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

34,99 
KAŻDA

 

 

 

 

33800 Praline Nude
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  Sztyft do makijażu 
The ONE Styler
6 g 6998,33/kg

 57,00   41,99 

36141
Dazzling 

Brown

36140
Stunning 

Rose

36139
Shining 

Star

WIELOFUNKCYJNE SZTYFTY 
- �brązujący, rozświetlający, 

do konturowania oraz róż
- do ust, oczu i twarzy.

 

UDOSKONALANIE
Krok 1

UPIĘKSZANIE
Krok 2 Krok 3

  Zestaw korektorów THE ONE
3,9 g 8202,56/kg

 45,00   31,99 

*Test konsumencki

• �Pielęgnuje cerę dzięki 
zawartości witaminy E

• Trwały*

• �Pełne pokrycie 

niedoskonałości*

40772 Light

40773 Medium

40772 Light

41991
Sun Beige 

Warm

41990
Light Beige 

Neutral

41989
Porcelain 

Cool

  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 6200,00/l

 31,00 

40828
Porcelain 

Cool

40831
Light Ivory 

Neutral

40829
Fair Nude  

Cool

40832
Natural Beige 

Neutral

40827 
Vanilla 
Neutral

40830
Nude Pink 

Warm

�• �Nadaje skórze 
zdrowy, promienny 
wygląd na cały dzień* 

• �Ochrona �SPF 20 

*Test konsumencki 

  Podkład THE ONE 
Illuskin Aquaboost
30 ml 1199,67/l

 54,00   35,99 

43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1800,00/l

 54,00 

  Rozświetlacz w płynie  
The ONE IlluSkin
15 ml 4066,67/l

36133   61,00 

  Szablon  
do konturowania 
policzków
Materiał: PP.  
Wymiary: 15,5 x 7 cm. 

37229   7,99

3,99 

2 w 1 
Modelowanie policzków  
i konturu twarzy

•	�Kontroluje 
sebum

•	�Wygładza 
powierzchnię 
skóry

42215
Light

42216
Light Plus

42217
Medium

42218
Dark

  Puder prasowany THE ONE Illuskin
10 g 4299,00/kg

 61,00   42,99 

 

 

 

 

 

 

 

PERFEKCYJNY MAKIJAŻ  
W MGNIENIU OKA

WYKOŃCZENIE

MAKIJAŻ 
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DO 

12h
TRWAŁOŚĆ*

*Test konsumencki 

• Wodoodporny*
• �Odpowiedni dla osób noszących szkła kontaktowe 
• Kremowa formuła zapewnia komfort noszenia*
• Łatwa aplikacja i blendowanie*

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 32,00

17,99 17,99
TERAZ ZA JEDYNE

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 14991,67/kg

 32,00

41270 Mystery Plum

41271 Peacock Green

EDYCJA 
LIMITOWANA 

CIESZ SIĘ KOLOREM 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ

KREUJ 
SUPERMODNE 
STYLIZACJE
KAŻDY CIEŃ DO POWIEK  
W SZTYFCIE TERAZ ZA JEDYNE

MAKIJAŻ 
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42771 Cold Silver

42772 Desert B
ronze

42773 Lava M
auve

42776 Flash Rose

42778 M
ystic Blue

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour Unlimited 41270 Mystery Plum.
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  Tusz do rzęs THE ONE 
In Action
8 ml 2498,75/l

43509   33,00

19,99 

43135 Black

MAKIJAŻ 

  Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous
10 ml 3300,00/l

 33,00 

ZAOKRĄGLONY KSZTAŁT 
idealnie dopasowuje się  
do linii rzęs* 

Z WŁOSIEM NA KOŃCÓWCE  
dla dodatkowego efektu 
push-up!

Odporny na pot* 

Odporny na wodę* 

Odporny na rozmazywanie*

*Test konsumencki

Trwałość 

24 godziny*  Tusz do kresek  
THE ONE Wonder Liner
2,5 ml 13200,00/l

 33,00 

35742 Black

  Cień i kredka  
do oczu THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 29158,33/kg

 48,00

34,99 

  Tusz do kresek  
THE ONE Stylo Jumbo
2,5 g 9996,00/kg

 36,00

24,99 

42
77

9 
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  Osłona do cieni do powiek
Wymiary: 6,6 x 4,7 cm. 

44765   7,99 

  Osłona do makijażu 
rzęs THE ONE
100% silikon, opakowanie 
100% PE z recyklingu. 

44004   22,00

14,99 

*Test konsumencki

Wodoodporny* 

Odporny  
na rozmazywanie* 

Nie zbiera się  
w załamaniach skóry* 

Wysoka pigmentacja* 

Trwałość*

43350
Sunset Rose

43349
Frosted Purple

43348
Dusty Champagne

43347
Emerald Green

43346
Azure Blue Najlepszy towarzysz 

twojego treningu

 

 

 

 

 

 

 

EKSPLOZJA KOLORU

Zapewnia  
czystą aplikację 
tuszu do rzęs

• FORMA DŁUGOPISU zapewnia pełną 
kontrolę i precyzję przy każdej 
aplikacji 

• INTENSYWNA CZERŃ zapewnia 
odważny efekt 

• CHRONI OKOLICE 
OCZU przed 
zabrudzeniem 
kosmetykami  
do makijażu

• 10 SZTUK  
w opakowaniu

AKTYWNY SKŁADNIK 
ENERGIZUJĄCY  
pomaga wzmocnić ochronę  
i odżywienie rzęs.

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal.  
Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   110,00   79,99 

  Cążki do skórek Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   31,00   21,99 

  Olejek do skórek THE ONE 
Expert Care
2 ml 9995,00/l

41760   33,00   19,99 

  Baza ułatwiająca 
usuwanie lakieru  
The ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

41894   27,00   
17,99 

  Zmywacz  
do paznokci THE ONE 
Expert Care
75 ml 466,67/l

38722   35,00 

  Organizer na biżuterię Delight
ABS, poliester, EVA, szkło. Długość: 
 10 x szerokość: 10 x wysokość: 10 cm. 

45913   100,00   64,99 

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   70,00

49,99 

MAKIJAŻ 

Praktyczny organizer z czterema 
przegródkami oraz wbudowanym 
lusterkiem w pokrywie. Chroni biżuterię 
i dobrze wygląda!

Przegródki zamykają się  
w 4-warstwową konstrukcję, 
dzięki której twoja biżuteria 
jest bezpieczna.

 

 

 
 

 
   41758  Utwardzacz do paznokci   

THE ONE Expert Care 8 ml 3750,00/l 30,00  

 41759 Serum do paznokci  
The ONE Expert Care 8 ml 3750,00/l 30,00  

 41766 Maseczka do paznokci  
na noc THE ONE Expert Care 8 ml 3750,00/l 
30,00

 

 

 

 

Wystarczy 
przekręcić  
i nałożyć olejek  
na paznokcie oraz 
skórki, by je odżywić 
i upiększyć.

Narzędzie 5 w 1 do: 
odsuwania skórek, 
obcinania paznokci, 
modelowania, 
wygładzania  
i polerowania

Praktyczne pudełko  
na akcesoria.

Przycina skórki  
i szorstkie obszary 
naskórka wokół 
paznokcia.

Tworzy gładką, 
przezroczystą warstwę, 
dzięki czemu ułatwia 
równomierne nałożenie 
lakieru.

DBAJ  
O PAZNOKCIE JAK 
PROFESJONALNA 
MANIKIURZYSTKA!

Kosmetyczka  
nie zawiera 
kosmetyków

Organizer  
nie zawiera 
biżuterii.

GRATKA DLA MIŁOŚNICZEK 
BIŻUTERII!

STYLOWY SPOSÓB 
NA PORZĄDEK  
W KOSMETYKACH

Stylowe i praktyczne 
wnętrze

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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41782
Twinkly 
White 

Shimmer

41781
Rose 
Lace 

Shimmer

41780
Sand Buff 

Cream

41873
Clover 

Love 
Shimmer

41874
Icy 

Lavender 
Cream

41872
Rosy 

Nude 
Cream

41877
Mystic 
Aqua 

Shimmer

41871
Sweet 

Milk 
Cream

41880
Night 

Orchid 
Cream

41882
Cupcake 

Rose 
Cream

41881
Fuchsia 
Allure 

Cream

41888
Very 

Ebony 
Cream

41890
Rose 

Diamond 
Shimmer

41883
Watermelon 

Punch 
Cream

  Lakier do paznokci 
THE ONE Gloss N’ Wear
8 ml 2248,75/l

 28,00

MAKIJAŻ 

*Test konsumencki

Superintensywny i bogaty kolor 
96% potwierdza*

Rewelacyjny i trwały połysk  
86% potwierdza*

  Szybkoschnący 
lakier 
nawierzchniowy 
THE ONE Pro Wear
8 ml 2248,75/l

42568   28,00

KUP 1 ZA 
17,99 
KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 
12,99 KAŻDY

Nałóż różowy odcień na cały paznokieć, 
ale zamiast białego paska na krawędzi, 
zastosuj subtelne pastele, wyraziste 
czerwienie i inne ciekawe kolory.

JAK DAWKA 
DOPAMINY  
DLA PAZNOKCI!

Kolorowy 
french

 

 

TR
EN

D
UWAGA!

Szybko schnie 
– mniej niż 60 sekund* 

LA
KI

ER
 N

AW
IE

RZ
CH

NI
OW

Y

41890 Rose 
Diamond Shimmer

41873 Clover 
Love Shimmer

41877 Mystic 
Aqua Shimmer
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  Lusterko 
kieszonkowe
ABS, szkło. 6,9 x 6, 9 cm. 

37525   22,00

14,99 

*Test konsumencki

Łatwy w użyciu 
aplikator

  Róż do ust i policzków  
THE ONE In Action
10 ml 2499,00/l

 35,00

24,99 

MAKIJAŻ 

  Pędzelek do ust  
THE ONE
Drewno, aluminium,  
włosie PBT. 13 x 1 cm. 

42488   26,00

15,99 

Kompleks UltraCréme ze świetlistymi 
perełkami odbija naturalne światło, 
optycznie powiększając usta.

Technologia Instant Plumping 
zwiększa powierzchnię  
i grubość ustΔ. 

Klinicznie udowodniony 
NATYCHMIASTOWY EFEKT 
PEŁNIEJSZYCH USTΔ

∆ Wyniki badań klinicznych

Wow! Co za usta!

WIELOFUNKCYJNY 
KOLOR  
DLA AKTYWNYCH

• �Przejrzysty kolor  
do ust i policzków

• Odporny na pot* 
• Odporny na wodę* 
• �Idealny dla aktywnych 

kobiet

 

 

 

PĘDZELEK DO UST 
Wyprofilowana 
końcówka sprawia,  
że ​kreowanie 
idealnego konturu ust 
jest efektywne i łatwe.
Przesuń pędzelkiem  
po szmince i obrysuj 
usta. Następnie 
wypełnij je kolorem.

 ﻿Pomadka powiększająca usta  
THE ONE Colour Stylist Super Pout
3,8 g 6839,47/kg

 43,00   25,99 
43508
Fresh 
Berry

43507
Power 

Red

43506
Lively 
Pink

JAK TO DZIAŁA?

Uczucie NAWILŻENIA I TRWAŁOŚĆ  
8 godzin* 

PEŁNY STOPIEŃ KRYCIA 
- wystarczy jedna warstwa*

*Test konsumencki

43295 Amber Nude 43296 Sumptuous Mauve 43297 Sleek Pink 43298 Rosewood Cherry 43299 Taupe Blush

43300 Sienna Coral 43301 Brown Flame 43302 Red Pout 43303 Ablaze Plum 43304 Bold Burgundy
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• �Zmniejsza widoczność 
niedoskonałości 

45588 
Party Pink

45589 
Marshmallow 

White

4 SZTUKI!

  Gąbeczki do podkładu
Materiał: poliuretan.  
Wymiary: 7,8 x 5 x 2,1 cm. 

41560   15,00   9,99 

MAKIJAŻ 

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  Kredka do stylizacji 
brwi OnColour  
Brow-To-Go
1,12 g 9812,50/kg

 21,00   10,99 

  Paletka do makijażu oczu 
OnColour BFF
4,24 g 8252,36/kg

 48,00   34,99 

•	Matowe i subtelnie połyskujące 
odcienie

45587 
Sugar Pink

  Lakier do paznokci OnColour
5 ml 2598,00/l

 18,00   12,99 

  Kredka do oczu OnColour
1,12 g 6241,07/kg

 14,00   6,99 

42457 BFF

  Krem BB 
OnColour
30 ml 966,67/l

 29,00 

  Wydłużający 
tusz do rzęs 
OnColour 
Length Up
8 ml 2875,00/l

 23,00 

38998 
Dazzle 
Gold

  Lakier  
do paznokci 
OnColour
5 ml 3600,00/l

 18,00 

Idealne blendowanie  
i perfekcyjna aplikacja 
bez smug

Gładki, kremowy podkład zapewniający  
doskonałe krycie

Upiększ 
brwi!

Udoskonalający, 
koloryzujący krem ​​
nawilżający 
zapewnia cerze 
naturalny blask

Twoja cera? Ideał!

Podkreśl 
oczy!

  Puder do twarzy OnColour
6 g. 3831,67/kg

 32,00   22,99 

  Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 599,67/l

 27,00   17,99 

  Nawilżający krem 
koloryzujący OnColour
30 ml 599,67/l

 27,00   17,99 

Pokaż się!  

 

  

  

 

 

 

 

 

•	 �Żywe kolory  
o błyszczącym 
lub matowym 
wykończeniu

EDYCJA 
LIMITOWANA 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

•	Pozwala na kreowanie różnych  
typów makijażu

36149 Black

41712 Transparent

45586
Heart Red

34750
Black

35639
Fair

35640
Light

35641
Medium

38974
Ice Cream 

Beige

38976
Tasty 
Nude

38977
Latte 

Taupe

38978
Candy 

Lavender

38980
Minty 
Green

38981
Cloud 
Blue

38982
Peach 

Pink

38983
Soft 
Pink

38986
Cherry 

Burgund

38987
Spicy 
Red

38991
Vivid 

Raspberry

38997
Shimmery 
Mulberry

39292
Light

• Matuje skórę 



Bio Activating
Technology

Dermatologically tested.
Gently formulated 
for all skin types.

DO DELIKATNYCH  
OKOLIC OCZU

KROK 1: OCZYSZCZANIE

ZNAJDŹ SWÓJ 
IDEALNY RYTUAŁ
Skorzystaj z naszego narzędzia  
do diagnostyki skóry online, by dobrać 
odpowiedni 4-etapowy rytuał Novage+! 
Test ten analizuje najgłębsze potrzeby 
twojej skóry i wybiera wszystkie  
5 produktów w oparciu o twoje 
indywidualne cechy. Wybrane formuły 
będą działać w idealnej synchronizacji  
z twoją cerą – i ze sobą nawzajem  
– zapewniając doskonałe efekty.  
Stosuj rytuał dwa razy dziennie i patrz,  
jak szybko i pięknie zmienia się twoja cera.

KREM NA DZIEŃ + KREM ​​NA NOC

4 opatentowane lub zgłoszone 
do opatentowania technologie 

bioaktywacji

Klinicznie potwierdzone 
efekty w zaledwie 2 tygodnie

ZESKANUJ,  
BY UZYSKAĆ 

DOSTĘP DO TESTU

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 

REKOMENDACJĘ

Technologia 
bioaktywacji

Testowane 
dermatologicznie. 
Delikatne formuły 
dla wszystkich 
typów cery.

POWODY, DLA KTÓRYCH POKOCHASZ

PIELĘGNACJA CERY 

4-ETAPOWY RYTUAŁ = 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, OSZCZĘDZASZ  

NA KAŻDYM PRODUKCIE!

ODBIERZ ZESTAW  
W PUDEŁKU ZA 

449 zł

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

KROK 2: OCZY KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJAPRZYGOTOWANIE DO 

KOLEJNYCH KROKÓW 
RYTUAŁU

AKTYWACJA MOCY
OCHRONA  
+ REGENERACJA

NOWOŚĆ!

ZACZNIJ TERAZ

Świadome podejście  
do tworzenia formuł

Nowy poziom nakładania 
warstw produktów

Stworzone dla wszystkich 
typów cery, także wrażliwej

KROK 4: NAWILŻANIE

*Test konsumencki
PIĘKNO  

W SZWEDZKIM STYLU

AŻ 

90% 
potwierdza,  
że liczba, rozmiar  
i intensywność  
uporczywych  
przebarwień  
są zredukowane*

7978



Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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Wszystkie serum Novage+:  
+ Aktywują produkcję kolagenu w skórze  
+ Redukują widoczność drobnych linii i zmarszczek  
+ �Sprawiają, że skóra staje się bardziej sprężysta  

i wygląda młodziej  

Wszystko dzięki potężnej, opatentowanej 
technologii bioaktywacji Oripeptide-3!

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

96% potwierdza 
poprawę ​​jędrności  
i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnieΔ1

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

Butelka zawiera minimum 
25% szkła pochodzącego 
z recyklingu

  Krem pod oczy 
Novage+ Lift + Firm
15 ml 6666,67/l

42425   100,00 

  Krem pod oczy 
Novage+ Wrinkle 
Smooth
15 ml 6666,67/l

41034   100,00 

  Krem pod oczy 
Novage+ Bright 
Intense
15 ml 6666,67/l

41033   100,00 

  Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 533,33/l

41029   80,00 

OCZY

+ �Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia 
skóry

+ �Przygotowuje skórę do 
lepszego wchłaniania 
składników aktywnych 
zawartych w serum  
i kremie nawilżającym

Klinicznie udowodniona 
poprawa jasności, 

kolorytu i blasku 
skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczekΔ

Klinicznie 
potwierdzony efekt 

liftingu skóry powiek 
w zaledwie 2 tygodnie!Δ

96% potwierdza 
zmniejszenie 

ilości wyprysków 
w ciągu 4 tygodni*

97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza  
i bardziej promienna  
już po 6 tygodniach*

  41039 Serum Novage+ Blemish + Age Defy 30 ml 4496,67/l 180,00   
 41035 Serum Novage+ Wrinkle Smooth 30 ml 4496,67/l 180,00   
 41040 Serum Novage+ Bright Intense 30 ml 4496,67/l 180,00   
 41037 Serum Novage+ Lift + Firm 30 ml 4496,67/l 180,00 

+ �Wspiera proces 
odnowy komórek

PIELĘGNACJA CERY 

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

 

 

 

 

 

 

 

 

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA

Δ1
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ZESTAW ZA 

449 zł134,90KAŻDE SERUM ZA



Jar contains minimum
25% recycled glass.

Jar contains minimum
25% recycled glass.
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BOGATE KREMY

NAWILŻANIE
KROK 4:

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41043   142,00 

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 2840,00/l

41044   142,00 

100% potwierdza, 
że ​​skóra jest 
intensywnie 
odżywiona 

 już po 1 nocy*

  Multiaktywny  
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 2840,00/l

41057   142,00 

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 2840,00/l

41058   142,00 

Odżywcza, ale nietłusta formuła. Odświeżająca, łatwo wchłaniająca się 
formuła.

Słoiczek zawiera 
minimum 25% szkła 

pochodzącego  
z recyklingu

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ 
SPF 30
50 ml 2840,00/l

41048   142,00 

Ze zmiękczającym 
masłem z nasion capuacu 

i skwalanem, 
naśladującym lipidy 

składnikiem, który 
odżywia barierę skórną

Z SPF 30, by chronić skórę 
przed uszkodzeniami UV

94% potwierdza,  
że skóra wygląda  
na wypoczętą  
już po 1 nocy*

 

 

 

*3 �Test konsumencki z udziałem 
101 kobiet w wieku 18-45 lat 
przy zastosowaniu produktów 
41057 i 41058.

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

LEKKIE KREMY

KREMY NA NOC 
NOVAGE+ ZWALCZAJĄ 
10 GŁÓWNYCH OZNAK 
STARZENIA*3

+ Utratę sprężystości 
i konturu

+ Przesuszenie i szorstkość
+ Powiększone pory 

skórne
+ Ziemisty koloryt  

i zmęczony wygląd
+ Drobne linie i zmarszczki 
+ Utratę jędrności  

i brak odżywienia 
+ Nadmiar sebum
+ Nierówny koloryt  

i niezdrowy wygląd
+ Nadwrażliwość
+ Utratę optymalnej 

funkcji skóry

Butelka zawiera minimum 
25% szkła pochodzącego 

z recyklingu
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 

Wzmacnia i chroni 
barierę ochronną 
skóry oraz 
intensywnie nawilża

Z filtrem SPF 30  
i ekstraktem  

z wierzbówki 
kiprzycy, który 

matuje cerę  
i zwalcza wypryski

 

  Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 2840,00/l

41047   142,00 

 

NOWOŚĆ!

PIELĘGNACJA CERY 

NOWOŚĆ!

ZESTAW ZA 

449 zł
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Walczy z wypryskami i zaskórnikami oraz 
zatkanymi porami i bliznami po wypryskach, 

zapewniając skórze czystość i siłę.

4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY

 ﻿Zestaw Novage+ Blemish  
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem ​​pod 
oczy, serum, krem ​​na dzień i krem 
na noc. 89,80/szt.

45608   644,00

449,00 

 ﻿Zestaw Novage+ Bright 
Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, 
serum, krem ​​na dzień i krem na noc. 
89,80/szt.

45595   644,00

449,00 

Widocznie poprawia wygląd skóry już od 
pierwszego zastosowania oraz pomaga 

kontrolować produkcję melaniny.

RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY

4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ,  
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI CERY

CZYSTSZA SKÓRA  
W ZALEDWIE DWA TYGODNIE  
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1
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 �K
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SERUM 
BLEMISH  

+ AGE DEFY

LEKKI KREM ​​NA DZIEŃ  
SPF 30

LEKKI KREM ​​NA NOC

ŻEL OCZYSZCZAJĄCY
ŻEL OCZYSZCZAJĄCY

KREM  
POD OCZY 

BRIGHT 
INTENSE

SERUM BRIGHT 
INTENSE

LEKKI KREM ​​NA 
DZIEŃ  

SPF 30

BOGATY KREM ​​ 
NA NOC

PIELĘGNACJA CERY 

„Widzę różnicę w wyglądzie mojej 
cery – jest czystsza, bardziej jednolita, 
bez wyprysków – to sprawia, że czuję 

się świetnie.”

Przed Przed

50% BARDZIEJ PROMIENNA 
CERA – W ZALEDWIE  

2 TYGODNIE!Δ1

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

RY TUAŁ BRIGHT INTENSE

Δ1
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„Koloryt mojej skóry jest jaśniejszy 
i bardziej wyrównany. Czasami 

zupełnie pomijam makijaż,  
a to dla mnie coś zupełnie nowego.” 

 

Gurbinder,  
Rytuał BRIGHT INTENSEPo 4 tygodniachPo 2 tygodniach

Aet, 36  
Rytuał BLEMISH + AGE DEFY

KREM POD OCZY  
WRINKLE SMOOTH
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RY T UA Ł L I F T  +  F I R M

RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA JEST 
JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ UNIESIONA  

I MA MŁODSZY WYGLĄD

Leonie, 43 
Rytuał WRINKLE SMOOTH
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WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI RYTUAŁ 
PRZECIWSTARZENIOWY

RY T UA Ł W R I N K L E 
S M O OT H

 ﻿Zestaw Novage+  
Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel oczyszczający, 
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na 
dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45590   644,00

449,00 

 ﻿Zestaw Novage+ Lift  
+ Firm Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych 
produktów – żel oczyszczający, 
krem ​​pod oczy, serum, krem ​​na 
dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00

449,00 

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Poprawia jędrność i elastyczność skóry, 
redukuje drobne linie i głębokie 

zmarszczki oraz sprawia, że cera 
wygląda znacznie lepiej.

Modeluje owal twarzy, napina skórę  
i redukuje widoczne oznaki starzenia.

ŻEL  
OCZYSZCZAJĄCY

KREM POD OCZY 
WRINKLE SMOOTH

SERUM  
WRINKLE 
SMOOTH

LEKKI KREM  
​​NA DZIEŃ SPF 30

BOGATY KREM ​​
NA NOC

ŻEL 
OCZYSZCZAJĄCY KREM POD 

OCZY LIFT  
+ FIRM

SERUM LIFT  
+ FIRM

BOGATY KREM ​​NA 
DZIEŃ SPF 30

BOGATY KREM ​​ 
NA NOC

Przed Po 2 tygodniach

PIELĘGNACJA CERY 

NOWOŚĆ!

+ Redukuje widoczne oznaki 
starzenia, w tym zmarszczki 
i drobne linie

+ Unosi, wygładza i napina 
skórę

„Moja skóra jest po prostu zdrowsza. 
Naprawdę wygładzona, zarówno jej 

powierzchnia, jak i koloryt.”

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY 
EFEKT UDOSKONALONEGO 

KONTURUΔ1

NOWOŚĆ!
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  Serum NovAge 
Skinrelief
30 ml 3830,00/l

38391   155,00

114,90 

  Zestaw NovAge  
Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów. 89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

  Zestaw NovAge 
Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych 
produktów.  77,80/szt.

44480   560,00

389,00 

  Serum regenerujące 
NovAge Time Restore
30 ml 4330,00/l

32630   171,00

129,90 

  Gąbka pieniąca
3,5 x 2,6 cm. Pianka PU. 

45735   15,00

10,99 
  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 473,33/l 71,00   38390 Krem 
pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 5333,33/l 80,00   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief 
50 ml 2540,00/l 127,00  40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief SPF 30 50 ml 2540,00/l 
127,00   38391 Serum NovAge Skinrelief 30 ml 3830,00/l 155,00 114,90  

UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ 

SKÓRY∆1

PROBLEMY SKÓRY: WRAŻLIWOŚĆ, REAKTYWNOŚĆ, OZNAKI STARZENIA.
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Rozwiąż problemy skóry 
dzięki technologiom Ultra 
Calm i 3D Pollution Guard 

oraz składnikowi aktywnemu 
Dermalift.

W KAŻDYM WIEKU 

  33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 150 ml 473,33/l 71,00   32629 Krem do 
okolic oczu i ust NovAge Time Restore 15 ml 5600,00/l 84,00   32630 Serum regenerujące 
NovAge Time Restore 30 ml 4330,00/l 171,00 129,90   32627 Korygujący krem na dzień 
NovAge Time Restore SPF 15 50 ml 3200,00/l 160,00   32628 Regenerujący krem na noc 
NovAge Time Restore 50 ml 3200,00/l 160,00

PROBLEMY SKÓRY: GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI, UTRATA GĘSTOŚCI I OWALU TWARZY.

UDOWODNIONA KLINICZNIE 
POPRAWA WYGLĄDU DOJRZAŁEJ 

SKÓRY∆2
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REKOMENDOWANE DLA WIEKU 50+  

TECHNOLOGIA GENISTEINSOY  
pomaga zwiększać produkcję kolagenu, 
przywracajac skórze gęstość i wygładzając 
głębokie zmarszczki.

Rozwiąż problemy skóry 
dzięki technologii 

GenisteinSOY oraz ekstraktowi 
z roślinnych komórek 
macierzystych babki 

lancetowatej◊1 

Uspokaja, łagodzi  
i koi zestresowaną 
skórę 87% potwierdza*

PIELĘGNACJA CERY 

 

 

 

  

 

Gąbka pieniąca 
idealna do 

codziennego 
oczyszczania!
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA 
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ODKRYJ ODŻYWCZĄ MOC 
OCZYSZCZAJĄCEGO OLEJKU Od 2 lat ProCeuticals odpowiada na specyficzne problemy  

skóry dzięki profesjonalnym, ukierunkowanym rozwiązaniom,  
które pomagają osiągnąć efekt idealnej cery.

2. ROCZNICA PROCEUTICALS

  Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 2866,00/l

45253   66,00

42,99 

  Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 2499,67/l

40878   125,00

74,99 

  Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

40872   115,00

69,99 

POZBĄDŹ SIĘ WYPRYSKÓW  
I ODZYSKAJ CZYSTĄ SKÓRĘ

DZIAŁANIE 
MIEJSCOWE
Zapobiega 
pogorszeniu się 
wyprysków  
(w ciągu 24 godzin)*/∆4
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  41563 Maseczka do twarzy  
z niacynamidem i Cica NovAge 
ProCeuticals 26 ml 2038,46/l 
53,00   40874 10% roztwór 
witaminy C NovAge ProCeuticals  
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 9285,71/l 260,00

  Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 7 ampułek 
x 1,8 ml. 7538,89/l

40880   150,00

94,99 

Wygładza 
zmarszczki  
(87% potwierdza  
po 14 dniach,  
87% potwierdza  
po 28 dniach)*

Skóra jest lepiej napięta  
(86% potwierdza już po jednym dniu, 
88% potwierdza po 7 dniach)*

Pory wyglądają  
na mniejsze  
i oczyszczone 
(88% potwierdza  
po 7 dniach,  
92% po 14 dniach)*

  43850 Silikonowa nakładka na serum i maseczki SkinPro 
Wymiary: 220 x 140 mm. 38,00   45275 Pędzel do kremów SkinPro 
Długość: 18,5 cm. 38,00   45276 Szpatułka do maseczek SkinPro 
Długość: 19 cm. 38,00   45277 Szpatułka do kremu SkinPro 
Długość: 15,8 cm. 31,00   45279 Aplikator kremów pod oczy 
SkinPro 163 mm 39,00

  33987 Esencja tonizująca NovAge 150 ml 353,33/l 53,00  

 33988 Odnawiający peeling NovAge 100 ml 530,00/l 53,00 

  35076 Serum modelujące do szyi i dekoltu NovAge 75 ml 1120,00/l 
84,00   35073 Intensywnie odmładzający krem do rąk SPF 25 
NovAge 50 ml 1000,00/l 50,00   34143 Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++ 30 ml 2666,67/l 80,00   33490 
Intensywnie regenerująca maseczka na noc NovAge Intense Skin 
Recharge 50 ml 2000,00/l 100,00

Po zastosowaniu 
skóra jest czysta, 
miękka, nawilżona  
i odświeżona.

PIELĘGNACJA CERY 

  Oczyszczający 
olejek do twarzy 
NovAge
150 ml 333,27/l

38828   71,00

49,99 
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Waterproof up to a maximum 
of one meter, for 30 minutes

Clinically proven to remove excess 
sebum and smoothen skin

Clinically proven to e�ectively cleanse. 
Comes with a massage function

2 in 1

Waterproof up to a maximum 
of one meter, for 30 minutes

Clinically proven to remove excess 
sebum and smoothen skin

Clinically proven to e�ectively cleanse. 
Comes with a massage function

2 in 1

Waterproof up to a maximum 
of one meter, for 30 minutes

Clinically proven to remove excess 
sebum and smoothen skin

Clinically proven to e�ectively cleanse. 
Comes with a massage function

2 in 1
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PIELĘGNACJA CERY 

Wodoodporność 
do maksymalnie 
jednego metra 
przez 30 minut

Udowodniona 
klinicznie 
skuteczność 
oczyszczania.  
Z funkcją masażu.

Klinicznie 
udowodnione działanie 
usuwające nadmiar 
sebum i wygładzające 
skórę

Promienne 
doświadczenie 
piękna!

Strefa 3: Obszar oczyszczania sonicznego. 
Specjalna warstwa umieszczona pod 
włosiem zapobiega jego wyginaniu się, 
dzięki czemu oczyszczanie większych 
obszarów twarzy, takich jak policzki,  
jest bardziej skuteczne.

Strefa 1: Obszar oczyszczania  
sonicznego o wysokiej penetracji  
do precyzyjnego oczyszczania  
strefy T i trudno dostępnych miejsc.

Strefa 2: Obszar oczyszczania sonicznego 
o umiarkowanej penetracji, która aktywuje 
skórę w celu łatwiejszego oczyszczenia 
większych obszarów twarzy.

Strefa 4: Masażer do twarzy. Wyjątkowo 
grube włosie zapewnia kojący masaż.

Uzyskanie promiennej cery jest teraz tak proste! Oczyszczaj skórę za pomocą 
szczoteczki sonicznej Beam, jednocześnie delektując się kojącym masażem.

 ﻿Szczoteczka soniczna do oczyszczania twarzy 
Beam
Szczoteczka soniczna o udowodnionym klinicznie 
działaniu skutecznie oczyszczającym i wygładzającym 
skórę. Pomaga usuwać nadmiar sebum oraz wspiera 
zdrowie i naturalną promienność cery. Wymiary:  
8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, silikon. Nylonowe etui. 

45082   200,00   159,90 

TRZY RODZAJE WŁOSIA 
DO RÓŻNYCH ZADAŃ.

MOŻLIWOŚĆ ŁADOWANIA 
- KABEL USB I ETUI  
W ZESTAWIE.

7 USTAWIEŃ 
INTENSYWNOŚCI

IDEALNA DO STOSOWANIA  
POD PRYSZNICEM.

SONICZNA 
SZCZOTECZKA  

DO TWARZY BEAM 
USUWA NADMIAR SEBUM, 
WYGŁADZA SKÓRĘ ORAZ 

WSPIERA ZDROWIE  
I NATURALNĄ 

PROMIENNOŚĆ CERY.

NOWOŚĆ NOWOŚĆ
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  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 310,00/l

21339   62,00 

  Ujędrniający 
krem na dzień  
Royal Velvet  
z filtrem SPF 15
50 ml 1500,00/l

22424   75,00

  Odbudowujący  
krem na noc Royal Velvet
50 ml 959,80/l

22814   75,00

47,99 

  Ujędrniający 
krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3466,67/l

22815   52,00 

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach  
Royal Velvet
28 kapsułek  
na 4 tygodnie 
stosowania. 4,07/szt.

24547   114,00 

  Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 1199,80/l

13659   120,00

59,99 

  Krem odżywczy  
na noc Diamond Cellular
30 ml 4000,00/l

18437   120,00 

DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY 40+ 

DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY 40+ 

ZACHOWAJ 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY

•	 Aksamitnie miękka i gładka 
skóra o poranku

•	 Wzmacnia struktury 
odpowiedzialne za jędrność 
skóry

•	 Udoskonalenie owalu twarzy 
78% potwierdza*

REGENERUJĄCY 
KREM ​​NA NOC

PEŁNA BLASKU, 
BARDZIEJ 

PROMIENNA CERA
Pozbądź się ziemistego 
kolorytu cery i odzyskaj  
jej naturalną promienność! 
Wypróbuj znakomitą formułę  
z pudrem diamentowym, białą 
truflą i aktywnym składnikiem 
rozświetlającym, która pomaga 
zredukować nierówności 
pigmentacyjne, wygładzić 
zmarszczki i unieść owal twarzy, 
jednocześnie nadając skórze 
młodzieńczy blask.

PIĘKNA 
RADA! 

78% POTWIERDZA 
– skóra jest widocznie 

rozjaśniona*
*Testy konsumenckie 

Zawsze nakładaj krem ​​także na 
szyję, ponieważ skóra jest w tym 
obszarze bardzo cienka i podatna 
na powstawanie zmarszczek.

 

 

 

 

 

 

 

PIELĘGNACJA CERY 

*�Testy konsumenckie z udziałem  
90 kobiet po 40. roku życia 
(stosujących krem na dzień i na noc).
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  Regenerujący balsam 
Tender Care Czarna 
Porzeczka
10,5 ml 1046,67/l

36151   22,00

10,99 

WOSK PSZCZELI 
Wosk pszczeli koi, 
zmiękcza i pielęgnuje 
skórę

OLEJEK Z NASION 
CZARNEJ PORZECZKI 
Nawilża i pielęgnuje 
skórę

MIESZANKA 
NATURALNYCH 
OLEJKÓW 
Głęboko odżywia, 
nawilża i chroni skórę

Zmiękcza 
suchą skórę

Wygładza brwi

Pielęgnuje skórki

FORMUŁA W 99,9% POCHODZENIA NATURALNEGO

Odżywia  
suche usta

  Regenerujący balsam  
Tender Care Czarna Porzeczka
10,5 ml 1046,67/l

36151   22,00

PIELĘGNACJA CERY 

NATURALNIE 
KULTOWY!

WIĘKSZA 
ŚREDNICA SŁOICZKA 
Ten słoiczek został 
zaprojektowany tak,  
by ułatwiać stosowanie 
produktu, pozwalać na 
wykorzystanie całej formuły  
oraz przyczyniać się  
do zmniejszenia ilości odpadów.

 

 

 

 

  12760 Regenerujący balsam Tender Care  
10,5 ml 2095,24/l 22,00  

 36153 Regenerujący balsam Tender Care 
Marakuja 10,5 ml 2095,24/l 22,00

Kultowy Tender Care odzwierciedla nasze priorytety. 
Dzięki 99,9% składników pochodzenia naturalnego  

i apetycznemu zapachowi czarnej porzeczki,  
ten wielofunkcyjny balsam dba o twoją skórę  

i o środowisko.

CHRONI NATURĘ

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU

10,99
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OZNAKI PRZEDWCZESNEGO STARZENIA

Moc składników odżywczych  
- JĘDRNA, SPRĘŻYSTA SKÓRA

Minerały, cukry i aminokwasy 
z LIŚCI BRZOZY BRODAWKOWATEJ 
pomagają zapobiegać 
pojawianiu się przebarwień.

MULTI RENEWAL8 poprawia 
jędrność i elastyczność skóry.

POLLUPROTECT chroni skórę 
przed szkodliwymi 
zanieczyszczeniami i stresem 
środowiskowym.

KREM NA NOC 
Regeneruje, nawilża i odżywia skórę  
w ciągu nocy dzięki kwasom omega-3  
i 6 z oleju lnianego.

KREM POD OCZY 
Błyskawicznie chłodzi, rozjaśnia, 
zmniejsza obrzęki i cienie pod 
oczami dzięki poprawiającej 
mikrokrążenie escynie.

KREM NA DZIEŃ SPF 15 
Pomaga zredukować 
drobne linie, zmarszczki  
i przebarwienia oraz chroni 
skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi 
promieniami UV  
i przedwczesnym starzeniem 
dzięki flawonoidom  
z czerwonej porzeczki.

NAUKA I TECHNOLOGIA

  Krem na dzień Optimals  
Age Revive SPF 15
50 ml 599,80/l

42548   54,00   29,99 

  Krem na noc Optimals  
Age Revive
50 ml 1080,00/l

42549   54,00 

  Krem pod oczy Optimals  
Age Revive
15 ml 3000,00/l

42550   45,00 

 

 

 

 

 

 

PIELĘGNACJA CERY 

64,99

ZESTAW 2 PRODUKTÓW 
KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC 
ZA JEDYNE 
 

KOD ZESTAWU: 146488

69,99

ZESTAW 3 PRODUKTÓW 
KREM NA DZIEŃ  
+ KREM NA NOC  
+ KREM POD OCZY 
ZA JEDYNE

 
 

KOD ZESTAWU: 146489
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TONIK DO TWARZY 
przynosi ulgę 
nawet bardzo 
suchej skórze.

ZŁUSZCZAJĄCY 
PEELING DO TWARZY 
zapewnia skuteczne, 
głębokie 
oczyszczanie.

KREM DELIKATNIE oczyszcza 
skórę i zwiększa jej blask.

Aktywne 
składniki pielęgnujące 

skórę

  42552 Krem na dzień 
Optimals Even Out  
SPF 20 50 ml 1080,00/l 
54,00   42553 Krem na 
noc Optimals Even Out  
50 ml 1040,00/l 52,00

SERUM 
natychmiast 
zmiękcza skórę  
i nadaje jej świeży 
blask dzięki 
zawartości 
witaminy C  
z czereśni.

KREM POD OCZY 
błyskawicznie 
rozjaśnia skórę  
oraz redukuje 
cienie dzięki 
zawartości 
flawonoidów  
z krwawnika.

Pol lu Protect 
- niewidoczna i naturalna, 

polimerowa tarcza ochronna. 
Stosowana w kremie na dzień, 

chroni skórę przed cząsteczkami 
zanieczyszczeń i stresem 

środowiskowym.

  Krem oczyszczający  
3 w 1 Optimals Urban 
Guard 3D
125 ml 207,92/l

44253   42,00   
25,99 

  Krem na noc Optimals 
Urban Guard 3D
50 ml 899,80/l

44260   64,00   
44,99 

Do cer y 
o nierównym kolor ycie

Pielęgnacja 
miejska

Do cer y narażonej  
na środowisko miejskie

1 produkt,  
3 zastosowania: 
mycie, peeling, 
maseczka

KREM NA NOC przywraca 
równowagę skórze narażonej  
na niekorzystne czynniki miejskie

  Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1866,00/l

42555   45,00   
27,99 

  Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1333,00/l

42556   60,00   
39,99 

  Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 2666,00/l

44387   60,00

39,99 

  Krem 
oczyszczający 
Optimals
150 ml 146,60/l

42609   33,00

21,99 

  Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 146,60/l

42590   33,00

21,99 

  Scrub do twarzy 
Optimals
75 ml 293,20/l

42614   33,00

21,99 

WYBIERZ 
WŁASNY SPOSÓB  
NA CZYSTĄ I ŚWIEŻĄ 
CERĘ 

 

 
 

 

 

 

 

  

Wzbogać codzienną 
pielęgnację skóry  

o korzyści 
przeciwstarzeniowe,  

jakie zapewnia booster 
ujędrniający Optimals.

PIELĘGNACJA CERY 
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  Krem pod oczy Waunt  
8 Godzin Snu
15 ml 3199,33/l

41353   63,00

47,99 

  Maseczka na noc 
ożywiająca skórę Waunt  
Miss Poranka
50 ml 1059,80/l

41372   70,00

52,99 

  Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1575,00/l

40670   63,00 

  Nawilżające serum 
rozświetlające 
Waunt Po prostu lśnij!
30 ml 2500,00/l

41355   75,00 

  Kojąca mgiełka 
-balsam Waunt 
Gładka Buzia
150 ml 353,33/l

41375   53,00 
  Maseczka 
złuszczająca Waunt 
Jak Brzoskwinka  
- próbka
1,5 ml 833,33/l

46211   2,00

  Intensywnie nawilżajacy 
krem-żel do twarzy Waunt 
Wodna Bomba
50 ml 1059,80/l

41364   70,00

52,99 

Lekki krem ​​pod oczy  
z aplikatorem z 5 kulkami, 
który błyskawicznie 
rozświetla okolice oczu oraz 
redukuje cienie i obrzęki pod 
oczami. Działa jak dobrze 
przespana noc...  
w kilka minut!*

*Test konsumencki
ŚWIETLISTE SPOJRZENIE  

JAK PO 8 GODZINACH SNU*

NOWY POZIOM 
PIELĘGNACJI!

NOCNE WYGŁADZANIE SKÓRY!*

EFEKT CERY PROMIENIEJĄCEJ 
WEWNĘTRZNYM ŚWIATŁEM

Lekki ​​żelowy krem  
z ekstraktem z dębu.  
Moc nawilżenia!  
Jego soczysta konsystencja 
jest jak bomba nawilżająca, 
która gasi pragnienie skóry.

Unikalna konsystencja żelu  
z pamięcią kształtu otula 
skórę i karmi ją nawilżającymi 
smakołykami. Formuła została 
zaprojektowana tak, by przez 
noc pozostawać na skórze,  
a nie na poduszce! 

 

 

 

 

 

 

 

CERA JAK 
BRZOSKWINKA!
Soczyście nawilżająca, złuszczająca 
maseczka do twarzy - przyjemność 
stosowania i megaefekt!

Lekki krem ​​o wspaniałej sprężystej 
konsystencji, który podczas 
aplikacji zapewnia odświeżające 
uczucie chłodu na skórze. Łatwo 
go spłukać. Sprawia, że skóra jest 
miękka i jędrna.

NOWOŚĆ!

Kup próbkę  
i przetestuj  
produkt teraz!
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Łatwe i higieniczne 
usuwanie 
zaskórników 
oraz wyprysków!

  Depilator do twarzy
Wymiary: ok. 10,5 x 5 cm.  
Stal nierdzewna i plastik. 

38495   31,00

20,99 

  Krem do twarzy Essentials
75 ml 159,87/l

42027   18,00

11,99 

Potrójne działanie: 
nawilża, odżywia i chroni

TEST
O

W
AN

E D
ERMATOLO

G
IC

ZNIE 

BEZ 
GMO 

WITAMINA 

E 

W KAŻDYM 
WIEKU 

I  �DLA WSZYSTKICH  
TYPÓW CERY Skóra  

bez włosków  
i podrażnień.  
W domowym 
zaciszu!

Delikatnie przyciśnij 
metalową sprężynę  
w miejscu, które chcesz 
wydepilować. Przesuwaj ją 
po niechcianych włoskach, 
aż osiągniesz efekt gładkiej 
skóry. Omijaj okolice oczu. 

SPOSÓB UŻYCIA 

DO CERY TŁUSTEJ ZE SKŁONNOŚCIĄ DO WYPRYSKÓW

•	Redukuje 
zaczerwienienia 
związane z wypryskami 
84% potwierdza*

•	Odblokowuje  
i minimalizuje pory

*�Test konsumencki  
w grupie  
67 kobiet/mężczyzn

IDEALNA 
CZYSTOŚĆ 
TWOJEJ CERY

IDEALNA 
CZYSTOŚĆ 
TWOJEJ CERY

*�Test konsumencki w grupie 
67 kobiet/mężczyzn

  Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   19,00

12,99 

  Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 126,60/l

41672   28,00

18,99 

  Maseczka 
oczyszczająca pory 
Pure Skin
50 ml 379,80/l

42881   28,00

18,99 

  35767  Krem do twarzy i ciała Essentials 150 ml 186,67/l 28,00  

 35765 Maseczka do twarzy Essentials 10 ml 600,00/l 6,00 

  35764 Żel do mycia twarzy Essentials 150 ml 140,00/l 21,00

PIELĘGNACJA CERY 

 

 

 

 

 
 

  41671 Żel do mycia twarzy 
Pure Skin 150 ml 186,67/l 28,00  

 41673 Matujacy balsam 
Pure Skin 50 ml 560,00/l 28,00  

 41676 Żel SOS na wypryski 
Pure Skin 6 ml 4666,67/l 28,00

 

 

 

 

 

PRZYWRÓĆ NIEZBĘDNE 
NAWILŻENIE

Odblokowuje, oczyszcza 
i minimalizuje pory  
88% potwierdza*



SPF 
50

PIELĘGNACJA CERY 
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  Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   35,00

22,99 

• �Zapewnia uczucie 
intensywnego, trwałego 
nawilżenia skóry  
96% potwierdza*

• �Natychmiastowy efekt 
chłodzenia skóry 
96% potwierdza*

ZAPEWNIJ SKÓRZE UKOJENIE I NAWILŻENIE 
PO DNIU SPĘDZONYM NA SŁOŃCU

150 ml 

Kojąco-chłodząca formuła 
Po spędzeniu dłuższego czasu na słońcu skóra może być przegrzana  
i nadwrażliwa. Nasz żel po opalaniu ma unikalną konsystencję,  
która zapewnia błyskawiczne i jednocześnie długotrwałe uczucie 
obniżenia temperatury - nawet o 2 stopnie przez maksymalnie  
20 minut. Formuła oparta na lecytynie, cząsteczce o strukturze 
podobnej do błon komórkowych naszej skóry, jest także niezwykle 
przyjemna w stosowaniu.

ŻEL PO OPALANIU 
55% TANIEJ  
przy zakupie 
dowolnego produktu 
Sun 360

17,99

  Balsam  
do opalania  
SPF 30 Sun 360
125 ml 463,92/l

34890   74,00   
57,99 

  Mgiełka  
do opalania  
SPF 50 Sun 360
150 ml 419,93/l

34891   83,00   
62,99 

  Krem  
do opalania  
dla dzieci SPF 50 
Sun 360
125 ml 639,92/l

34896   
100,00   
79,99 

  Sztyft 
przeciwsłoneczny 
SPF 30 Sun 360
8 g 7873,75/kg

34899   83,00   
62,99 

  Krem  
do opalania do 
skóry wrażliwej 
SPF 50+ Sun 360
50 ml 959,80/l

35760   65,00   
47,99 

SPF 
50

SPF 
50

SPF 
30

SPF 
30

Łatwy w aplikacji spray  
o lekkiej, suchej konsystencji.

Lekka, nietłusta 
konsystencja 
błyskawicznie 
się wchłania  
i nie pozostawia 
białego osadu.

Kieszonkowy sztyft 
przeciwsłoneczny  
do ochrony skóry,  
idealny do torebki.

Przeznaczony do skóry 
wrażliwej i intensywnej 
ekspozycji na słońce.

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna dla wrażliwej 
skóry twojego dziecka.

ZAAWANSOWANA 
OCHRONA PRZED 
USZKODZENIAMI 

powodowanymi 
przez słońce  

i zanieczyszczenia

ŻEL PO OPALANIU 
55% TANIEJ  
przy zakupie 
dowolnego produktu 
Sun 360

17,99

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Test konsumencki

• �Błyskawicznie łagodzi 
skórę po opalaniu 
99% potwierdza*



PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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60 
kapsułek  

w opakowaniu

BEZ 
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
KONSERWANTÓW 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

W
EL

LN
ES

S 

WELLNESS 

OLEJE RYBNE ZAWARTE W NASZYCH 
PRODUKTACH MAJĄ CERTYFIKAT FOS

 ﻿Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g. 1803,51/kg

29705   86,00 74,99

Omega-3 to twój sposób na optymalne dzienne spożycie niezbędnych 
nienasyconych kwasów tłuszczowych. To, między innymi, właśnie one 
zapewniają odpowiednie funkcjonowanie mózgu, serca i wzroku. 
Ponieważ organizm nie jest w stanie ich wytworzyć, suplementacja  
ma kluczowe znaczenie dla zachowania zdrowia i dobrego 
samopoczucia.

OMEGA 3 
UDANY POŁÓW!

2 
 kapsułki 
dziennie

Zeskanuj kod QR,  
by uzyskać dostęp  
do eKatalogu
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ZDROWE  
JEST PIĘKNE

BEZ  
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ  
KONSERWANTÓW 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 

AROMATÓW

WELLNESS 

42 
tabletki  

w opakowaniu

Wzmocnij swoje włosy i paznokcie od wewnątrz dzięki 
specjalnie dobranej kombinacji niezbędnych dla ich zdrowia 
składników odżywczych. Rozpocznij intensywną 3-miesięczną 
kurację już dziś, by przywrócić im pełnię blasku.

•	 Żelazo zwalcza 
wypadanie włosów  
i łamliwość paznokci.

•	 L-lizyna i L-cysteina 
budują bloki keratyny, 
głównego składnika 
włosów, paznokci i skóry.

•	 Witamina C zapewnia 
ochronę przed stresem 
oksydacyjnym.

•	 Flawonoidy z jabłek 
pomagają zapobiegać 
uszkodzeniom 
powodowanym  
przez wolne rodniki.

•	 Selen i cynk 
wspomagają utrzymanie 
zdrowia włosów  
i paznokci.

2  
tabletki 
dziennie

 ﻿Kompleks odżywczy  
do włosów i paznokci
42 tabletki. 29,4 g. 3161,31/kg

29706   93,00 

Co czwarte opakowanie 
Kompleksu odżywczego  
do włosów i paznokci za 1% ceny!*

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame
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  29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance  
21 porcji. 420 g. 378,57/kg 159,00   29695 Zupa 
szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 378,57/kg 
159,00   36169 Koktajl proteinowy 378 g. 420,63/kg 
159,00

WELLNESS 

Co czwarte opakowanie Zupy 
Natural Balance za 1% ceny!*

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

BEZ  
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

21 
PORCJI 

Kiedy potrzebujesz czegoś więcej  
niż przekąska, sięgnij po kremowe, bogate 

w białko zupy Natural Balance. Możesz 
również dodawać neutralny w smaku Koktajl 
proteinowy do innych posiłków lub napojów, 
aby zwiększyć dzienne spożycie składników 

odżywczych.

Tylko 

7,57 
za porcję!

CZAS NA LUNCH!

  

 

 ﻿SuperShake 
zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała  
– smak grzybowy
525 g 371,43/kg

45884   195,00 

TYLKO 

221 
KALORII!

To pełny posiłek!
1 porcja = 1 posiłek

DZIŚ W MENU:  
KREMOWA ZUPA ​​GRZYBOWA
Oto zdrowy, smaczny i szybki w przygotowaniu posiłek,  
który z łatwością wpasuje się w każdy styl życia. Wystarczy 
wymieszać proszek z 300 ml mleka i podgrzewać, mieszając. 
Gotowe!

Co czwarte opakowanie zupy 
SuperShake za 1% ceny!*

*cena przy zakupie 4 opakowań

6,99* 
za porcję!
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  29688 Astaksantyna i ekstrakt z borówek Na 1 miesiąc stosowania.  
3,33/szt. 100,00   31766 Wapń pochodzenia morskiego i witamina D  
30 tabletek. 45 g. 2,50/szt. 75,00   29703 Multiwitaminy i minerały  
dla mężczyzn 60 tabletek. 63,6 g. 1320,75/kg 84,00   29704 
Multiwitaminy i minerały dla kobiet 60 tabletek. 63,6 g. 1320,75/kg 
84,00   45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal nierdzewna.  
Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 39,90   44622 Szejker 
Wellness Smartshake Wymiary: 220 x 95 mm, 600 ml. Materiał: PP (szejker)  
i PE (pokrywka) stal nierdzewna (klips). 39,90   42498 Miarka do SuperShake 
Materiał: polipropylen. Wymiary: 11 x 4 cm 3,99   29692 Baton proteinowy 
Natural Balance z czekoladą Opakowanie zawiera 7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 
306,12/kg 75,00   29693 Baton proteinowy Natural Balance z owocami 
jagodowymi Opakowanie zawiera 7 batonów. 280 g (7 x 40 g). 306,12/kg 
75,00   44643 Booster smakowy Owoce tropikalne 100 g 670,00/kg 
67,00   40765 Booster smakowy Mokka 100 g 670,00/kg 67,00

1 saszetka 
dziennie

  29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g 
(21 x 3,17 g). 2173,91/kg 145,00   29696 WellnessPack 
dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2173,91/kg 145,00

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack  
za 1% ceny!* 

BEZ  
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

WELLNESS 

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

BEZ 
KONSERWANTÓW 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

21 saszetek 
w opakowaniu

1 saszetka = 2 x Omega 3  
+ 1 x Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek + 1 x Multiwitaminy  
i minerały

NATURALNE WSPARCIE 
NA CO DZIEŃ

Tylko 

6,90 
za saszetkę dziennie

WellnessPack 
zapewnia 
organizmowi 
zalecaną dzienną 
dawkę składników 
odżywczych  
i witamin,  
by utrzymać pełny 
poziom twojej 
energii.

 

 

  Napój w proszku Aqua Glow
15 szt. 7,60/szt.

32557   114,00 

Wymieszaj zawartość jednej 
saszetki z 200 ml wody. Idealny 
do codziennego stosowania.

Rozpocznij subskrypcję 
Wellness by Oriflame, 
by otrzymywać 
produkty co 21 dni,  
plus co 4. produkt  
za 1% ceny!*

*�O szczegóły zapytaj 
swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

3 
+ 

1 G
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  31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 460,00/kg 69,00 

  38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 12031,25/kg 
154,00   29690 Koktajl Natural Balance o smaku waniliowym  
21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00   29691 Koktajl Natural Balance  
o smaku czekoladowym 21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00   29689 
Koktajl Natural Balance o smaku truskawkowym 21 porcji. 378 g. 
420,63/kg 159,00   43271 SuperShake zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g. 371,43/kg 195,00 

  38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała  
– smak czekoladowy 525 g. 371,43/kg 195,00   28241 Multiwitaminy 
i minerały WellnessKids – suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2165,02/kg 
50,00

 

 

 
 

 
  

 

 

  

  

  
 

  

  
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Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

340,00

576,00

  Energia  
i odżywienie  
- dla niego 
(wanilia)
525 g 638,10/kg

45128

  Zestaw energia  
i odżywienie dla 
niego (czekolada)
525 g 638,10/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie dla 
niej (czekolada)
525 g 638,10/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej - wanilia 
525 g 638,10/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
525 g 1047,62/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
525 g 1047,62/kg

45119

  Zestaw Kontrola wagi - wanilia i czekolada 
525 g 1047,62/kg

45118

Zestaw Energia i Odżywianie

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak 
SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała.

Wybierz 
WellnessPack  
dla kobiet  
lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa 
ulubione smaki SuperShake 
zastępującego posiłek  
do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera  
także Astaksantynę  
i ekstrakt z borówek 
oraz Omega3.

 

 

 

 

 

 

 

Zestaw Zdrowie i Dobre Samopoczucie

Zestaw Życie w Stylu Fit

2 koktajle, 2 kapsułki Omega3  
oraz 2 Astaksantyny dziennie  
dla optymalnych rezultatów. 

20,64 dziennie

304,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

463,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

 ﻿Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29697

lub

 ﻿Koktajl Natural 
Balance o smaku 
waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
 ﻿WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

1 SuperShake + 1 saszetka dziennie 
zapewnia optymalne rezultaty.

 12,19 dziennie

1 porcja + 1 saszetka dziennie. 

10,90 dziennie

2 porcje + 1 saszetka dziennie 

16,59 dziennie

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*
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  Regenerujący 
olejek do włosów  
na noc Eleo
50 ml 759,80/l

38602   60,00   
37,99 

 ﻿Odżywka  
do włosów Eleo
200 ml 225,00/l

38597   45,00 

  Odżywczy olejek 
do włosów Eleo
50 ml 759,80/l

38600   60,00   
37,99 

Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38601   
60,00 

 ﻿Maska  
do włosów Eleo
200 ml 275,00/l

38599   
55,00 

 ﻿Szampon  
do włosów Eleo
250 ml 180,00/l

38585   45,00 

SPOSÓB UŻYCIA 

STWORZONY,  
BY ODŻYWIAĆ  
I REGENEROWAĆ 
WŁOSY W CZASIE 
NOCY

1.  �Rozetrzyj kilka kropli 
olejku między dłońmi.

2. ��Rozprowadź 
równomiernie  
na wilgotnych lub 
suchych włosach. 
Nie spłukuj.

Lekka odżywcza formuła 
dla włosów cienkich  
i naturalnie 
przetłuszczających się* 
88% potwierdza

ODŻYWCZY OLEJEK 
DO WŁOSÓW

*Test konsumencki

SPOSÓB UŻYCIA 

1.  �Rozpyl bezpośrednio  
na wilgotne lub suche 
włosy, lub na dłonie.

2. ��Rozprowadź 
równomiernie  
na włosach.  
Nie spłukuj.

NAJWYŻSZA PERFEKCJA 
W KAŻDEJ KROPLI

 

 

PIELĘGNACJA CIAŁA

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A
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DOŁĄCZ  
DO REWOLUCJI 
W PIELĘGNACJI 
WŁOSÓW
Odkryj DUOLOGI, naszą nową linię 
hybrydowych produktów do pielęgnacji 
włosów i skóry głowy! Bogate w składniki 
aktywne kosmetyki zostały starannie 
opracowane, by doskonale oczyszczać, 
nawilżać i pielęgnować włosy  
już od ich nasady.

  Dodająca 
objętości odżywka 
HairX Advanced 
Care Volume Lift
200 ml 99,95/l

42892   30,00   
19,99 

  Dodający objętości 
szampon HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 79,96/l

45443   30,00   
19,99 

  Upiększający 
spray CC HairX 
Advanced Care
150 ml 133,27/l

32908   30,00   
19,99 

  Suchy szampon 
HairX Advanced Care 
Oil Control
150 ml 153,27/l

32907   38,00   
22,99 

JEDEN PRODUKT, 
PEŁNA 
PIELĘGNACJA 
WŁOSÓW

* T
es

t k
on

su
m

en
ck

i 

Włosy są bardziej lśniące 
91% potwierdza* 
Kontroluje puszenie się 
włosów  
89% potwierdza*

UPIĘKSZAJ: 

Uczucie nawilżonych 
włosów 
97% potwierdza* 
Łatwe rozczesywanie 
89% potwierdza*

ODŻYWIAJ: 

Pomaga chronić  
przed zewnętrznymi 
agresorami 

CHROŃ: ZATRZYMAJ 
ŚWIEŻOŚĆ 
WŁOSÓW!

NATYCHMIAST 
NADAJE WŁOSOM 
ŚWIEŻSZY WYGLĄD*

1.  �Dobrze wstrząśnij,  
a następnie spryskaj 
włosy z odległości 20 cm, 
zwłaszcza u ich nasady.

 
2. �Wmasuj palcami, 

poczekaj kilka minut  
i wyszczotkuj włosy.

PIELĘGNACJA CIAŁA

Odżywia włosy  
oraz dodaje im blasku, 
sprężystości i objętości.

Grubsze i zdrowsze 
włosy o większej 
objętości.

POCZUJ RÓŻNICĘ 
OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 
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 ﻿Zestaw próbek Duologi
3 saszetki.  

145373

5,99 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!

Ten zestaw próbek DUOLOGI zawiera szampon 
oczyszczający, bogatą odżywkę oraz szampon 
przeciw wypadaniu włosów.

SPOSÓB UŻYCIA 

Wszystkie produkty poznasz w następnym katalogu!
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  Rewitalizujący żel  
pod prysznic Beautanicals
300 ml 99,97/l

35892   40,00

29,99 

 ﻿Regenerująca odżywka  
do włosów Beautanicals
150 ml 266,67/l

35890   40,00 

 ﻿Szampon naprawczy 
Beautanicals
250 ml 160,00/l

35891   40,00 

 ﻿Regenerujący krem do rąk 
Beautanicals
50 ml 520,00/l

35893   26,00 

 ﻿Rewitalizujące mydło  
w kostce Beautanicals
100 g 180,00/kg

35889   18,00 

  Balsam do ciała 
Beautanicals
200 ml 189,95/l

42673   52,00

37,99 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 133,33/l

31850   40,00 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 99,97/l

41420   40,00   29,99 

  Balsam do rąk i ciała  
Śliwka i Mirra Essense&Co.
300 ml 126,63/l

41432   52,00   37,99 

 ﻿Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co. - wkład 
uzupełniający
300 ml 100,00/l

45798   30,00 

 ﻿Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 173,33/l

31851   52,00 

  Zestaw pojemników podróżnych
Butelki: PET; słoik: PS, PP; etui: EVA. Wymiary: 
butelki: 12 cm; butelka z rozpylaczem: 13 cm; 
butelka z pompką: 14 cm; słoik: 4 cm. 

45084   29,99 

WAKACYJNY NIEZBĘDNIK
Pięć zabawnie zaprojektowanych 
pojemników podróżnych wielokrotnego 
użytku na twoje ulubione produkty 
Oriflame - na wszystko, czego 
potrzebujesz podczas wakacji.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

UWODZICIELSKA MIESZANKA  
SŁODKIEJ ŚLIWKI I CIEPŁEJ MIRRY

MIRRA 
Stosowany jako perfumy  
i do obrzędów religijnych już od 
czasów starożytnych, ten olejek 
eteryczny o ciepłym aromacie 
ma działanie antybakteryjne  
i rewitalizujące.

ŚLIWKA 
Ten soczysty owoc jest bogaty 
w związki, które działają 
przeciwzapalnie oraz chronią 
skórę przed wolnymi rodnikami  
i stresem oksydacyjnym.

Dzięki trwałemu i pięknemu zapachowi, najnowsza linia 
produktów do pielęgnacji rąk i ciała Essense&Co, nasycona 
naturalnymi olejkami eterycznymi, zasługuje na specjalne 
miejsce w twojej łazience.

ZAREJESTROWANE  
W THE VEGAN SOCIETY™ 

Szwedzki naturalny ekstrakt  
z wiciokrzewu jest dobrze 
znany z silnych właściwości 
przeciwutleniających, dzięki 
którym chroni i nawilża włosy. 
8 niezbędnych minerałów 
pomaga zachować zdrowie 
włosów i skóry głowy, 
zapewniając jednocześnie 
ochronę antyoksydacyjną.

ELEMENTY TWOJEGO 
NATURALNEGO PIĘKNA
Linię Beautanicals opracowano na bazie 
skutecznych i odpowiedzialnie tworzonych 
formuł, które zapewniają prawdziwie 
upiększające efekty.

  

 

 

 

PIELĘGNACJA CIAŁA
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*Test konsumencki

 ﻿Mleczko 
oczyszczające skórę 
pod pieluchą Baby O
150 ml 240,00/l

35776   36,00 

  Solny peeling do ciała 
Swedish Spa Salt Crystals
200 ml 375,00/l

34022   75,00 

  Złuszczające mydełko  
do masażu Swedish Spa 
Smooth Rocks
100 g 180,00/kg

34021   18,00 
  Olejek do ciała Swedish Spa 
Mirror Ocean
100 ml 520,00/l

34024   52,00 

ŁAGODNA PIELĘGNACJA 
DELIKATNEJ SKÓRY 
DZIECKA

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

OD 1. DNIA ŻYCIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

95%  
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

  Masło do ciała Swedish Spa 
Whipped Waves
200 ml 189,95/l

34025   52,00

37,99 

  Maseczka do rąk Swedish Spa 
Soft Tide
75 ml 226,53/l

34730   25,00

16,99 

ROZKOSZUJ SIĘ RELAKSUJĄCYM 
ZAPACHEM I PRZYJEMNYMI FORMUŁAMI

Luksusowo ODŻYWCZA 
MASKA ​​do dłoni, 
zapewniająca skórze 
jedwabistą miękkość

Bogate, ODŻYWCZE MASŁO  
do ciała, które nadaje skórze 
wyjątkową gładkość i miękkość*

PIELĘGNACJA CIAŁA

Tworzy na skórze 
ochronny film oraz 

pomaga osuszać 
miejsca pod pieluszką 

Zawiera pantenol  
i tlenek cynku, które 

odżywiają i koją skórę 
oraz zmniejszają tarcie 

pieluch 

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej barierę 

Pomaga mamie 
redukować widoczność 
rozstępów 

  Krem pod pieluszkę 
Baby O
75 ml 360,00/l

35774

27,00 

  Olejek do ciała  
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 240,00/l

35773

36,00 

 ﻿Balsam 
wielofunkcyjny  
dla dzieci Baby O
75 ml 360,00/l

35772   27,00 

 ﻿Żel do mycia ciała  
i włosów dla dzieci  
Baby O
200 ml 135,00/l

35775   27,00 

  

 

 

 

 

 
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Krem 
nawilżający 
odżywia  
i wygładza  
skórę dłoni.

Delikatnie pieniący 
się żel pod prysznic 
oczyszcza  
i wygładza skórę.

Łagodne mydło o świeżym 
zapachu, tworzy kremową 
piankę i jest odpowiednie  
do codziennego stosowania.

WIOSENNY SPACER 
PO PARKU

Zanurz się w pięknie wiosny dzięki 
limitowanej kolekcji pachnącej 
cudownym bukietem kwitnących 
kwiatów.

 

 

 

 ﻿Kremowy żel 
pod prysznic 
Milk&Honey
250 ml 132,00/l

35960   
33,00 

  Żel pod prysznic 
Springtime Stroll
250 ml 67,96/l

44357   22,00

16,99 

  Krem do rąk  
Springtime Stroll
75 ml 146,53/l

44354   16,00

10,99 

  Mydło  
Springtime Stroll
75 g 86,53/kg

44353   10,00

6,49 

 ﻿Nawilżający 
krem do rąk Milk 
& Honey Gold
75 ml 266,67/l

31606   20,00 

 ﻿Zmiękczające 
mydełko Milk  
& Honey Gold
75 g 173,33/kg

31604   13,00 

 ﻿Zmiękczające mydło  
do rąk w płynie Milk  
& Honey Gold
300 ml 76,63/l

31603   33,00

22,99 

 ﻿Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey 
Gold
200 ml 200,00/l

31601   40,00 

PIELĘGNACJA CIAŁA

Kto powiedział, że musisz 
ograniczać przyjemne chwile? 
Dodaj odrobinę luksusu  
do każdego dnia swojego 
życia – zasługujesz na to!

ROZKOSZUJ SIĘ 
KAŻDĄ CHWILĄ

GŁÓWNY SKŁADNIK 

MLEKO 
Nawilża i pielęgnuje 
skórę, sprawiając,  
że jest miękka  
i elastyczna. 
MIÓD 
Ten bogaty w cukry 
składnik delikatnie 
złuszcza naskórek, 
rewitalizuje i blokuje 
wilgoć w skórze.

ekstrakty 
pozyskane 

organicznie 

Delikatnie myje  
bez wysuszania skóry, 
nadając dłoniom 
miękkość  
i elastyczność.

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Pielęgnacyjny krem myjący 
do higieny intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

34504   32,00   
22,99 

  Pasta do 
zębów Optifresh 
Sensitive
75 ml 253,20/l

38873   
23,00   
18,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka  
- różowa

 42453   
17,00   
10,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh All In 
One Sensitive  
- miękka

 42450   17,00   
10,99 

  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 76,63/l

34498   32,00   
22,99 

  Ochronny płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 59,97/l

43053   24,00   
17,99 

  Pasta do 
zębów dla dzieci 
Optifresh  
o smaku 
truskawkowym
50 ml 279,80/l

44954   
20,00   
13,99 

  Szczoteczka 
do zębów 
Optifresh Kids 
miękka  
- niebieska

 40877   17,00   
10,99 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle - wkład 
uzupełniający
300 ml 59,97/l

43054   24,00   
17,99 

  Szczoteczka do 
zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami  
i podkładką do 
czyszczenia języka. 

42445   17,00 

  Kojący płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 106,67/l

34499   32,00 

  Delikatny płyn do 
higieny intymnej dla 
nastolatek Feminelle
300 ml 106,67/l

34501   32,00 

  Wybielająca 
pasta do zębów 
Optifresh Pro 
White
100 ml 230,00/l

38874   23,00 

MAKSYMALNA OCHRONA. 
MINIMALNY WPŁYW NA ŚRODOWISKO.
Linia Feminelle właśnie stała się bardziej przyjazna  
dla planety! Te same wysokiej jakości formuły są teraz 
dostępne w bardziej zrównoważonych i lepszych cenowo 
opakowaniach!

Testowane dermatologicznie  
i ginekologicznie

NOWOŚĆ! 

Formuła z niższą zawartością 
fluoru dla dzieci w wieku  
2-6 lat.

Szczoteczka z miękkim 
włosiem idealna  

dla mlecznych zębów  
i delikatnych dziąseł.

Kluczem do zdrowia jamy ustnej i zębów jest ustalenie 
właściwej rutyny. Stwórz idealną dla całej rodziny  
dzięki Optifresh!

PIĘKNO ZDROWEGO UŚMIECHU

Zawiera specjalny składnik, który pomaga 
chronić zakończenia nerwowe przed 
czynnikami drażniącymi.

 

 

 
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Szczoteczka z miękkim, 
ultradrobnym włosiem 
przeznaczona  
do czyszczenia 
wrażliwych zębów.

PIELĘGNACJA CIAŁA
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  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Comfort
150 ml 146,60/l

33144   33,00   21,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny  
Activelle Comfort
50 ml 219,80/l

33139   19,00   10,99 

*�działanie  
potwierdzone  
klinicznie 

ACTIVELLE 
EXTREME
•	Aż do 72 godzin 

ochrony*
•	Maksymalna 

ochrona nawet  
po aktywności 
fizycznej**

•	Pudrowy zapach 
ożywczych 
cytrusów 

**Test konsumencki 

WYBUCH 
PEWNOŚCI SIEBIE

ACTIVELLE 
COMFORT
•	Do 48h ochrony*
•	Lekko kwiatowy, 

nowoczesny 
zapach

  Separatory do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm  
Materiał: EVA. 

38337   11,00   6,99 

  Obcinacz do paznokci 
Comfort XL
Wymiary: 81 x 15 mm.  
Materiał: stal węglowa. 

37554   19,00   12,99 

  Pumeks Comfort
Wymiary: 97 x 57 x 30 mm. 
Materiał: TPR, poliester. 

37558   19,00   12,99 

  Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   22,00   14,99 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 199,87/l

32644   20,00

14,99 

  Odżywczy krem  
do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 200,00/l

32371   30,00 

  Odświeżający spray 
do stóp Feet Up Comfort
150 ml 233,33/l

32372   35,00 

ŚWIEŻOŚĆ  
I MIĘKKOŚĆ  
DLA STÓP

WYSOKIE OBCASY, 
WYSOKI KOMFORT!
Noś swoje ulubione 
szpilki bez bólu  
- przez cały dzień!

  Trymer do twarzy  
i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC.  
18 x 2,6 cm. 

46028   135,00

94,99 

• �Użyj małej 
głowicy,  
by przyciąć brwi  
i nadać im kształt. Wygoda, przyjemność 

użytkownia, kobiecy design  
i piękny efekt. Sprawdź 
nasz wielofunkcyjny, 
elektryczny trymer!

• Dwie oddzielne głowice 
- do brwi i ciała.

• Dwie nasadki 
grzebieniowe do włosów 
o różnej długości.

• Zawiera szczoteczkę  
do czyszczenia.

• �Reguluj długość włosków 
za pomocą nasadki 
grzebieniowej.

• �Używaj dużej głowicy  
do golenia i przycinania 
włosów na ciele.

BEZ BÓLU, 
BEZ STRESU

 

 
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Czyść urządzenie 
szczoteczką.

PIELĘGNACJA CIAŁA

Odżywia skórę sprawiając, 
że jest miękka i elastyczna.

  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Activelle Extreme
150 ml 146,60/l

33147   33,00   21,99 
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ŁAGODNA 
PIELĘGNACJA

NATURALNY ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z MORELI  

pomaga w utrzymaniu 
odpowiedniego nawilżenia  

oraz  zapewnia skórze  
koktajl witamin.

NATURALNY ORGANICZNY 
EKSTRAKT Z OWSA  

zawiera witaminy z grupy B,  
które pomagają odżywiać  

i zmiękczać nawet  
wrażliwą skórę.

  Pielęgnujący krem  
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 124,95/l

41262   38,00   24,99 

  Pielęgnujące mydło  
Love Nature z organicznym 
owsem i morelą
75 g 93,20/kg

41260   11,00   6,99 

  Pielęgnujący żel  
pod prysznic Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
250 ml 71,96/l

41519   24,00   17,99 

ZESTAW 3 PRODUKTÓW ZA JEDYNE 

KOD ZESTAWU: 146490

ULUBIONE? NATURALNIE!

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 90% składników 
„opartych na węglu” będzie ulegać biodegradacji zgodnie  
z wytycznymi OECD lub danymi dostawców

**�Dokładna ilość waha się od 50 do 100% i jest opisana 
na każdym produkcie

Biodegradowalne 
formuły*

Naturalne środki 
złuszczające skórę

Ekstrakty  
organiczne

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

POSTAW NA JĘDRNĄ SKÓRĘ!

+ +

Minął rok od premiery udoskonalonej linii Love Nature. 
Zawsze będzie to marka, która dba o naturę i celebruje 
proste naturalne składniki, które pachną i działają 
fantastycznie. Wszystkie przyjemne w stosowaniu 
produkty zostały stworzone, by przynosić korzyści 
zarówno wam, jak i naszej planecie. 

Po prostu naturalnie... je kochamy!

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

 

 

 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

GŁÓWNY SKŁADNIK 
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  Mydełko Love Nature 
Kids Playful Strawberry
75 g 86,53/kg

40845   11,00

6,49 

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Kids Playful Strawberry
250 ml 71,96/l

40844   27,00

17,99 

  Złuszczające mydło Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
75 g 86,53/kg

41277   11,00

6,49 

  Szczotka do ciała 
Elemental
Ciesz się miękką, gładszą skórą 
dzięki szczotce do ciała w kolorze 
świeżego turkusu, wykonanej  
w 50% z materiałów 
pochodzących z recyklingu. 
Uniwersalna - miękkie włosie 
usuwa martwe komórki 
naskórka, a masażer poprawia 
krążenie. Wymiary: 30 x 7 cm. 
Materiał: PS, nylon. 

41628   24,90

19,99 

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 39,96/l

41488   24,00

  Złuszczający żel  
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą 
i maliną
250 ml 39,96/l

41493   24,00

9,99
KAŻDY ŻEL POD 

PRYSZNIC ZA

Chwile czystej 
przyjemności

Odżywia i nawilża 
ekstraktami z kakao  
i kokosa

Złuszcza i energetyzuje 
skórę miętą i maliną

ULUBIONE? NATURALNIE!

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 
LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 
LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ!
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Formuła z natural
nym ekstraktem  
z banana,  
który wzmacnia  
i odżywia osłabione, 
wypadające włosy.

Dodatkowa porcja 
dobra dla twoich 

włosów

  Olejek  
na gorąco  
Love Nature  
z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
15 ml 466,00/l

41308   12,00

  Oczyszczający 
scrub do skóry 
głowy Love Nature 
z węglem  
i organiczną miętą
20 ml 349,50/l

43253   12,00

  Wzmacniająca 
maska do włosów 
Love Nature  
z organicznym 
bananem
30 ml 233,00/l

43661   12,00

NATURALNIE ZWALCZAJ 
PRZETŁUSZCZANIE SIĘ 
WŁOSÓW

Oczyszcza 
przetłuszczające się 
włosy, nadając im 
świeżość.

Lekka, kremowa formuła 
odżywia włosy  

i zapewnia uczucie 
świeżości.

  Szampon Love Nature 
z organiczną pszenicą  
i kokosem do włosów 
suchych
250 ml 67,96/l

41292   25,00

  Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem  
do włosów suchych
250 ml 67,96/l

41295   25,00

  Szampon Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 67,96/l

41354   25,00

  Odżywka Love 
Nature z organiczną 
cytryną i miętą  
do włosów 
przetłuszczających się
250 ml 67,96/l

43624   25,00

Peeling z węglem i miętą oczyszcza  
i koi swędzącą, łuszczącą się skórę 
głowy.

KUP 1 ZA 

6,99  

KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 

5,49 
KAŻDY

Lekki olejek intensywnie nawilża  
i odżywia włosy.

Intensywnie odżywia 
suche i zniszczone włosy 

sprawiając, że są 
miękkie i mocne.

Łagodnie oczyszcza 
włosy i pomaga je 
nawilżać.

PRZYWRÓĆ WŁOSOM 
NAWILŻENIE

KAŻDY ZA JEDYNE

16,99

ULUBIONE? NATURALNIE!

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 
LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU  
LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

 

 

 

 

 

 

 



Natural Origin
Alcohol

Organic
ExtractsNatural Origin

Ingredients
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SOCZYSTE 
ZAPACHY NATURY

Świeża, kwiatowa 
mieszanka akordów 
moreli i owsa.

  Energetyzująca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
200 ml 164,95/l

43954   50,00

  Odświeżająca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organiczną wodą 
kokosową i melonem
200 ml 164,95/l

43956   50,00

  Pielęgnująca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 164,95/l

43957   50,00

  Odżywczy krem  
do rąk Love Nature  
z organicznym olejem 
kokosowym
75 ml 159,87/l

41338   17,00

  Pielęgnujący krem  
do rąk Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z awokado
75 ml 159,87/l

44280   17,00

Wspaniale 
nawilżone 

dłonie!

KUP 1 ZA 

11,99 
KUP 2 DOWOLNE  

ZA JEDYNE 

8,99 
KAŻDY

Lekka formuła 
nawilżająca 
wspierająca barierę 
ochronną skóry

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

KUP 1 ZA 

32,99 
KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

22,99 
KAŻDA

ULUBIONE? NATURALNIE!

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY ZAKUPIE 
DOWOLNEGO PRODUKTU 
LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

 

 

 

 

 

Bogata i kremowa 
formuła, która 
pozostawia na skórze 
barierę ochronną.

Pozostawia energetyzujący 
zapach mięty i malin

Orzeźwiające 
nuty kokosa  
i owocowe 
melona

Nasycone 
naturalnymi 

organicznymi 
ekstraktami

100% alkoholu 
pochodzenia 
naturalnego

200 ML.
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  Oczyszczający żel  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
125 ml 127,92/l

34841   25,00

15,99 

  Oczyszczający tonik  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
150 ml 106,60/l

34843   25,00

15,99 

  Matujący balsam  
Love Nature z organicznym 
drzewem herbacianym  
i limonką
50 ml 259,80/l

34845   22,00

12,99 
  Odżywczy krem 
do twarzy Love Nature  
z organicznym owsem  
i jagodami goji
50 ml 259,80/l

34862   22,00

12,99 

  Kojąca maseczka  
Love Nature  
z organicznym owsem  
i jagodami goji
75 ml 199,87/l

34860   26,00

14,99 

  Wielorazowe płatki 
kosmetyczne
Bambus, bawełna. Średnica płatka:  
9 cm. Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   34,00   20,99 

Rytuały kosmetyczne  
w duchu "zero waste"

ORGANICZNY EKSTRAKT 
Z JAGÓD GOJI 
Pomaga głęboko nawilżać 
i chronić skórę przed 
uszkodzeniami.

ORGANICZNY EKSTRAKT 
Z OWSA 
Nawilżający superbohater! 
Nadaje suchej skórze 
miękkość i elastyczność 
oraz zapewnia jej ukojenie.

UKOJENIE I ODŻYWIENIE 
SUCHEJ SKÓRY

CZYSTOŚĆ I MAT  
DLA TŁUSTEJ CERY

ORGANICZNY OLEJEK  
Z DRZEWA HERBACIANEGO 
pomaga zwalczać wypryski 
dzięki swoim antybakteryjnym 
supermocom.

ORGANICZNY EKSTRAKT  
Z LIMONKI 
pomaga zwalczać wypryski 
oraz tonizuje skórę i nadaje  
jej subtelny mat.GŁÓWNY SKŁADNIK 

GŁÓWNY SKŁADNIK 

Pielęgnuj  
swoją skórę... 

naturalnie!

ULUBIONE? NATURALNIE!

DO-40%

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

 

 

 

 

 

 
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NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!
BŁYSKAWICZNA 
PRZEKĄSKA  
DLA TWOJEJ  
SKÓRY

KUP 1 ZA 

5,49 
KUP 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 

3,99 KAŻDA

ROZPIESZCZAJ 
SWOJĄ SKÓRĘ 
SOCZYSTYM 
DOBREM NATURY 
dzięki maseczkom  
Love Nature,  
które wręcz magicznie 
działają na suchą, 
matową lub 
zestresowaną skórę. 
Zawsze i wszędzie. 
Mniam!

 ﻿Opaska
Praktyczna opaska  
do demakijażu i aplikacji 
maseczek. Materiał: 
poliester. Wymiary:  
24 x 6 cm. 

20574   19,00

9,99 

Z organicznym 
olejkiem z nasion 
pomarańczy, 
nadaje cerze 
zdrową 
promienność

Z organicznym 
olejkiem z nasion 
marakui, odświeża 
cerę i gasi 
pragnienie skóry

Z organicznym 
olejkiem z awokado, 
odżywia i koi suchą 
skórę

  44422 Kremowa maseczka ​​do 
twarzy Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado 10 ml 549,00/l 
7,00    44399 Żelowa maseczka ​​ 
do twarzy Love Nature z organicznym 
olejkiem z nasion pomarańczy 10 ml 
549,00/l 7,00    45133 Żelowa 
maseczka ​​do twarzy Love Nature  
z organicznym olejkiem z nasion 
marakui 10 ml 549,00/l 7,00 

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

 

 

 

ULUBIONE? NATURALNIE!



Biodegradable
Formulas* 

144 145

Nawilża, odżywia  
i wygładza skórę

Odżywia włosy  
i wydobywa ich 
naturalny blask

Szybko się wchłania, 
nie klei się  
i ma delikatny 
zapach

Bogate, kremowe 
odżywienie

Zapewnia 
dłoniom czystość  
i rześki zapach

OLEJEK Z AWOKADO

  Oczyszczające mydło  
w płynie do rąk Love Nature 
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
300 ml 63,30/l

46470   27,00

  Odżywcze mydło do rąk 
w płynie Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
300 ml 63,30/l

43111   27,00

18,99

MIĘKKOŚĆ, ODŻYWIENIE, NAWILŻENIE
Od stóp do głów! Stosuj ten olejek podczas kąpieli, po prysznicu lub do masażu, 
by zwalczyć suchość skóry oraz do włosów - od połowy długości po końcówki,  

by przywrócić pasmom blask.

Bogaty w ochronne 
antyoksydanty  
i kwasy tłuszczowe,  
ma wyjątkowe 
właściwości 
regenerujące  
i odżywcze.

OLEJEK DO CIAŁA I WŁOSÓW ZA JEDYNE 

19,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO PRODUKTU LOVE NATURE Z TEGO KATALOGU

Nowe zapachy 
idealnej 
czystości

KAŻDY ZA

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania. Co najmniej 
90% składników opartych na węglu będzie ulegać 
biodegradacji zgodnie z wytycznymi OECD  
lub danymi dostawców

 

 

 ﻿Olejek do ciała i włosów 
Love Nature z olejkiem  
z awokado
100 ml 249,90/l

42897   30,00

24,99 

NOWOŚĆ! 
OLEJEK DO CIAŁA  
I WŁOSÓW W CENIE 
SPECJALNEJ PRZY 
ZAKUPIE DOWOLNEGO 
PRODUKTU LOVE NATURE. 
SPRAWDŹ OFERTĘ  
NA STR. 145

ULUBIONE? NATURALNIE!

Biodegradowalne 
formuły*
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 ﻿Woda perfumowana 
Possess
50 ml 1399,80/l

42519   155,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

indonezyjska paczula ,  
ananas , ylang ylang 

SZYPROWO-OWOCOWY

69,99

UPAJAJĄCY 
ELIKSIR MIŁOŚCI

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 


